
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. vasario 26 d.

Nr. 2025-057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 27
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  29

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  236
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  236
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 236
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  255
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodlė", kodas 144624123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 251-38, LT-76343
Pranešimo Nr. 6863254

UAB "Juodlė" direktorės iniciatyva ir sprendimu 2025 m. kovo mėn.26 d. 13 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės
akcininkų susirinkimas, kuris vyks Bendrovės  patalpose, esančiose Vilniaus g. 251-38, Šiauliai.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės 2024 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas.
2. Bendrovės 2024 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolio) ataskaitos ir paskirstymo tvirtinimas.
4. Einamieji klausimai.
Su  dokumentais,  kurie bus pateikti   visuotiniam  akcininkų  susirinkimui,  likus 15 d.  iki  susirinkimo,   bus  galima
susipažinti   kreipiantis  į  Bendrovės   direktorę  tel.;  +37069847776.

- - -

Lietuvos olimpinė akademija, kodas 191905566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6863571

PRANEŠIMAS
Dėl ataskaitinio rinkiminio suvažiavimo sušaukimo
Pranešame, kad yra šaukiamas Lietuvos olimpinės akademijos (juridinio asmens kodas 191905566, registruotos
buveinės adresas Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237) (toliau - LOA) ataskaitinis rinkiminis suvažiavimas. Suvažiavimas
šaukiamas LOA Tarybos inciatyva.

Data ir laikas: 2025 m. kovo 21 d. (penktadienį) 12:00 val. Narių registracija prasideda nuo 11:00 val.
Vieta: Best Western Vilnius viešbučio "Stiklo" salė", Konstitucijos pr. 14, 09308 Vilnius (sekti pateiktas nuorodas).

Darbotvarkė:
I sesija (ataskaitos sesija)
1. Ataskaita apie Lietuvos olimpinės akademijos 2024 metų veiklą.
2. LOA Revizijos komisijos pranešimas.
3. Dėl LOA 2024 metų biudžeto vykdymo apyskaitos ir LOA 2025 metų biudžeto.
4. Dėl LOA 2025 metų veiklos plano.
5. Diskusijos.
6. Pranešėjų atsakymai į klausimus.
7. Suvažiavimo dokumentų tvirtinimas.
II sesija (rinkimų sesija)
1. LOA prezidento rinkimai.
2. LOA viceprezidentų rinkimas.
3. LOA dekano rinkimas.
4. LOA sekretoriaus rinkimas.
5. LOA Tarybos rinkimai ir tarybos sudėties tvirtinimas.
6. LOA Revizijos komisijos rinkimai.

Kiekvienas LOA narys apie suvažiavimo sušaukimą, jo darbotvarkę ir papildomą medžiagą bus informuojamas
asmeniškai atskiru pranešimu, laikantis teisės aktuose ir LOA įstatuose numatytos tvarkos.
Bet kokios pastabos gali būti pateikiamos laikantis LOA įstatų ir teisės aktų numatytos tvarkos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 4

Papildoma informacija, susijusi su LOA narių teisių įgyvendinimu ir šaukiamu ataskaitiniu rinkiminiu suvažiavimu,
teikiama el. paštu info@loa.lt arba atvykus į LOA būstinę iš anksto suderintu laiku.
Taip pat sekite informaciją LOA interneto svetainėje www.loa.lt.

LOA Taryba.

- - -

Kredito unija "Litas", kodas 302448934
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6, LT-54311
Pranešimo Nr. 6864532

PRANEŠIMAS

Kooperatinės bendrovės kredito unijos LITAS narių dėmesiui!

Kooperatinės bendrovės kredito unijos LITAS (j. a. k. 302448934, registruota buveinė Verslo g. 6, Kumpių k., Kauno
r.) eilinis visuotinis narių susirinkimas vyks 2025 m. kovo 21 d. 10 val. Kooperatinės bendrovės kredito unijos LITAS
patalpose, esančiose Lietuvių g. 30-1, Kaune. Eilinis visuotinis narių susirinkimas bus vykdomas tik kredito unijos nariams
balsuojant iš anksto.
Kviečiame narius balsuoti iš anksto (narys gali balsuoti tik vieną kartą) ir išreikšti savo nuomonę kiekvienu eilinio
visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės klausimu. Balsuoti galite nuo 2025 m. kovo 1 d. unijoje jos darbo metu,
užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį arba elektroniniu būdu - elektroniniu paštu atsiunčiant užpildytą bendrąjį balsavimo
biuletenį, pasirašytą kvalifikuotu elektroniniu parašu. Dėl galimybės balsuoti bei susipažinti su susirinkimo dokumentais
elektroniniu būdu, susisiekite el. paštu labas@unijalitas.lt arba telefonu +370 685 62121.
Darbotvarkė:
1. Vidaus audito tarnybos 2024 m. ataskaita. Ataskaitos tvirtinimas;
2. Valdybos 2024 m. ataskaita. Ataskaitos tvirtinimas;
3. Paskolų komiteto 2024 m. ataskaita. Ataskaitos tvirtinimas;
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas;
5. Dėl pajinių įnašų grąžinimo;
6. 2025 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas;
7. Kredito unijos valdybos nariams skiriamo metinio biudžeto bei atlygio modelio tvirtinimas;
8. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto
vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
Nario išankstinis balsavimo biuletenis, pateiktas iki 2025 m. kovo 21 d. 10 val. eilinio visuotinio narių susirinkimo, galios ir
tuomet, jei dėl kvorumo trūkumo susirinkimas bus laikomas neįvykusiu. Išankstinio balsavimo biuletenis bus įskaičiuotas
į bendrąjį balsų kiekį pakartotiniame eiliniame visuotiniame narių susirinkime, kuris numatytas 2025 m. kovo 31 d. 15
val. Pažymime, kad pakartotinis eilinis Visuotinis narių susirinkimas gyvai nebus organizuojamas. Kredito unijos nariai
apie visuotinio narių susirinkimo priimtus sprendimus bus informuojami LR kredito unijų įstatyme nustatyta tvarka.
Kooperatinės bendrovės kredito unijos LITAS administracijos vadovė Arija Tulienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Žemaitijos krašto informacinės technologijos", kodas 303234260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6863258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 5

2025-02-24 vienintelio Mažosios Bendrijos nario sprendimu, likviduojama MB Žemaitijos krašto informacinės
technologijos. Juridinio asmens nr. 303234260, buveinė Taikos pr. 24-13, Klaipėda. Likvidatoriumi paskirtas: Viktoras
Arkušinas. el.paštas: viktoras.lucus@gmail.com.

- - -

Peoplerank Lithuania UAB, kodas 306966187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864527

Atsižvelgiant į susiklosčiusią ekonominę ir finansinę padėtį, įvertinus preliminarius finansinius rezultatus ir galimybes
vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį Peoplerank Lithuania UAB,
įmonės kodas 306966187, registracijos adresas Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, registravimo data 2024-08-05.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Skaitos investicijos", kodas 306661552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6863576

Dėl UAB "Skaitos investicijos" akcininkų teisės pasinaudoti pirmumo teise įsigyti perleidžiamas bendrovės akcijas.
Vadovaujantis Bendrovės įstatais pranešame, kad gautas UAB "Skaitos investicijos" (j.a. kodas  306661552) akcininkų
pranešimas apie ketinimą parduoti jiem priklausančias 1191 vienetus UAB "Skaitos investicijos" paprastųjų vardinių
0,29 EUR nominalios vertės akcijų. UAB "Skaitos investicijos" akcininkai su parduodančio akcininko pranešimu ir jame
nurodytomis akcijų pardavimo sąlygomis susipažinti gali Bendrovės biure, adresu Perkūno al. 5, Kaunas Dariaus ir
Girėno Stadionas (patalpa Nr. 342), darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00, pateikę akcininko tapatybę patvirtinančius
dokumentus arba pateikę el parašu pasirašytą prašymą el paštu robertas@ominabona.lt (tel susisiekimui +370 687
88155). UAB "Skaitos investicijos" akcininkai, ketinantys pasinaudoti pirmumo teise įsigyti parduodamas akcijas, apie
savo sprendimą pasinaudoti pirmumo teisę privalo raštu informuoti bendrovę (pranešimą siunčiant paštu: Perkūno al. 5,
Kaunas, arba el paštu: robertas@ominabona.lt) per 15 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos.
UAB "Skaitos investicijos" direktorius Robertas Jocius.

- - -

UAB "Skaitos investicijos", kodas 306661552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6864533

Dėl UAB "Skaitos investicijos" akcininkų teisės pasinaudoti pirmumo teise įsigyti perleidžiamas bendrovės akcijas.
Vadovaujantis Bendrovės įstatais pranešame, kad gautas UAB "Skaitos investicijos" (j.a. kodas  306661552) akcininko
pranešimas apie ketinimą parduoti jam priklausančias 725 vienetus UAB "Skaitos investicijos" paprastųjų vardinių 0,29
EUR nominalios vertės akcijų. UAB "Skaitos investicijos" akcininkai su parduodančio akcininko pranešimu ir jame
nurodytomis akcijų pardavimo sąlygomis susipažinti gali Bendrovės biure, adresu Perkūno al. 5, Kaunas Dariaus ir
Girėno Stadionas (patalpa Nr. 342), darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00, pateikę akcininko tapatybę patvirtinančius
dokumentus arba pateikę el parašu pasirašytą prašymą el paštu robertas@ominabona.lt (tel susisiekimui +370 687
88155). UAB "Skaitos investicijos" akcininkai, ketinantys pasinaudoti pirmumo teise įsigyti parduodamas akcijas, apie
savo sprendimą pasinaudoti pirmumo teisę privalo raštu informuoti bendrovę (pranešimą siunčiant paštu: Perkūno al. 5,
Kaunas, arba el paštu: robertas@ominabona.lt) per 15 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos.
UAB "Skaitos investicijos" direktorius Robertas Jocius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 6

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Dreamneta", kodas 306227634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6863255

Pranešame, kad įmonės MB "Dreamneta", įmonės kodas 306227634, įmonės pavadinimas keičiamas iš MB "Dreamneta"
į  MB Swift Baltic Logistic.

- - -

MB Būsto link, kodas 305976748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6863572

Įmonės MB Būsto link įmonės kodas 305976748, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 19, LT-12120 Vilnius keičiamas
pavadinimas į MB Prokids.

- - -

MB "Molėtų kemperiai", kodas 306696681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6863575

Informuojame, kad 2025-02-25 d. vienintelio nario sprendimu nuspręsta pakeisti bendrijos pavadinimą iš MB "Molėtų
kemperiai" į MB Justatva.

- - -

General Electric Lithuania UAB, kodas 304404452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6864535

Informuojame, kad keičiamas General Electric Lithuania UAB (kodas: 304404452, adresas: J. Jasinskio g. 16B, Vilnius,
Lietuva) pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - GE Vernova Lithuania UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB Darvilis, kodas 306219559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 2-5, LT-14180
Pranešimo Nr. 6863253

Informuojame, kad MB Darvilis, juridinio asmens kodas: 306219559, teisinė forma: mažoji bendrija, PVM mokėtojo kodas:
LT100015627419, buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 2-5, LT-14180, duomenys
kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centre, yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas
UAB Darvilis. Su steigimo dokumentų pakeitimais galima susipažinti darbo valandomis adresu Vilniaus r. sav., Avižienių
sen., Klevinės vs., Klevinės g. 2-5, LT-14180, iš anksto susitarus telefonu su direktore +37067076617.

- - -

MB Invora, kodas 306171580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 14-37, LT-95205
Pranešimo Nr. 6863260

Informuojame, kad MB Invora, juridinio asmens kodas 306171580, teisinė forma: mažoji bendrija, buveinės adresas:
Klaipėda, Kuncų g. 14-37, LT-95205, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 7

asmenų registre, pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas bus UAB Invora, buveinės adresas:
Klaipėda, Kuncų g. 14-37, LT-95205. Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais ir
kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima iš anksto sutartu laiku, tel. Nr. +37064558667.

- - -

UAB "Vakarų architektūra", kodas 302912078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 64-2, LT-96124
Pranešimo Nr. 6864528

UAB "Vakarų architektūra", juridinio asmens kodas 302912078, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas Gargždai, Klaipėdos g. 64-2, LT-96124, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
juridinių asmenų registre, papildomai informuoja, kad pertvarkomos UAB "Vakarų architektūra", kuri pertvarkoma į MB
"Vakarų architektūra", buveinės adresas nesikeis ir bus: Gargždai, Klaipėdos g. 64-2, LT-96124.

- - -

Pauliukų žemės ūkio bendrovė, kodas 256605060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Juškonių k.
Pranešimo Nr. 6864536

Informuojame Jus, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio bendrovių įstatymo 29 str. 6 d. bei 2025 m. sausio
31 d. Pauliukų žemės ūkio bendrovės, juridinio asmens kodas 256605060, buveinės adresas Jonavos r. sav., Žeimių
sen., Juškonių k., duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė"),
visuotinio narių susirinkimo sprendimu, Bendrovė yra pertvarkoma keičiant jos teisinę formą iš žemės ūkio bendrovės į
uždarąją akcinę bendrovę. Pertvarkius Bendrovę į uždarąją akcinę bendrovę, Bendrovės pavadinimas bus Žemės ūkio
UAB Pauliukai, buveinės adresas Jonavos r. sav., Žeimių sen., Juškonių k., Jonavos g. 1. Su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti atvykus į Bendrovės buveinę, esančią adresu Jonavos r. sav., Žeimių sen., Juškonių k.,
darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Stay Flat, kodas 304206424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6863259

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Stay flat" (įregistruotos 2016-03-14, įmonės kodas- 304206424, buveinės
adresas- A. Juozapavičiaus g. 3, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę- VĮ Registrų
centro Vilniaus filialas) ir UAB "Emtekas" (įregistruotos 2002-01-04, įmonės kodas- 148435465, buveinės adresas- A.
Juozapavičiaus g. 3, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę- VĮ Registrų centro Vilniaus
filialas) reorganizavimo sąlygos.
UAB "Emtekas" reorganizavime dalyvaujanti bendrovė.
UAB "Stay flat"- reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. UAB "Emtekas" po reorganizavimo tęsianti veiklą bendrovė. UAB "Stay
flat"- po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė.
UAB "Emtekas" perima visas UAB "Stay flat" teises ir pareigas nuo UAB "Emtekas", kaip bendrovės, tęsiančios veiklą
po reorganizavimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos. UAB "Stay flat" sandoriai
buhalterinėje apskaitoje laikomi UAB "Emtekas" sandoriais nuo UAB "Emtekas" kaip bendrovės, tęsiančios veiklą po
reorganizavimo, naujos įstatų redakcijos įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais darbo metu gali suspažinti
adresu: A. Juozapavičiaus g. 3, Vilnius, tel. +37069801422.

- - -

UAB "Emtekas", kodas 148435465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6864537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 8

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Stay flat" (įregistruotos 2016-03-14, įmonės kodas- 304206424, buveinės
adresas- A. Juozapavičiaus g. 3, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę- VĮ Registrų
centro Vilniaus filialas) ir UAB "Emtekas" (įregistruotos 2002-01-04, įmonės kodas- 148435465, buveinės adresas- A.
Juozapavičiaus g. 3, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę- VĮ Registrų centro Vilniaus
filialas) reorganizavimo sąlygos.
UAB "Emtekas" reorganizavime dalyvaujanti bendrovė.
UAB "Stay flat"- reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. UAB "Emtekas" po reorganizavimo tęsianti veiklą bendrovė. UAB "Stay
flat"- po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė.
UAB "Emtekas" perima visas UAB "Stay flat" teises ir pareigas nuo UAB "Emtekas", kaip bendrovės, tęsiančios veiklą
po reorganizavimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos. UAB "Stay flat" sandoriai
buhalterinėje apskaitoje laikomi UAB "Emtekas" sandoriais nuo UAB "Emtekas" kaip bendrovės, tęsiančios veiklą po
reorganizavimo, naujos įstatų redakcijos įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais darbo metu gali suspažinti
adresu: A. Juozapavičiaus g. 3, Vilnius, tel. +37069801422.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB Garbanų klinika, kodas 306652489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-313, LT-03212
Pranešimo Nr. 6863252

MB Garbanų klinika (kodas 306652489) keičia savo buveinės adresą į Kauno g. 16-313, Vilnius.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

CurrencyRock UAB, kodas 306239355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6863256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 9

- - -

VšĮ Gerumo Studija, kodas 306640316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6863257

- - -

UAB "Profesionali dirbtuvė", kodas 304290027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-43, LT-93176
Pranešimo Nr. 6864530

- - -

UAB Dera LT, kodas 302810949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6864531

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB 4MARK, kodas 302985382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-11, LT-07128
Pranešimo Nr. 6864529

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Globexeu", kodas 307104307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-435, LT-09109
Pranešimo Nr. 6863596

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: DIANA BALTRUŠAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viskas pavyko, kodas 307104563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11, LT-02195
Pranešimo Nr. 6863597

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: EIMANTĖ ŠEŠKUTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Coffee break investor, MB, kodas 307103689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 17-16, LT-04126
Pranešimo Nr. 6863598

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: IGNAS ŠPOKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stilinga statyba", kodas 307104588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Lapelių k., Šaltinio g. 2, LT-19195
Pranešimo Nr. 6863599

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: RIMAS LAPĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liutauras Alekna", kodas 307104620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Devynbalsių g. 6, LT-41164
Pranešimo Nr. 6863600

Įregistravimo data: 2025-02-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "If house", kodas 307104321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pustabalių g. 8, LT-02212
Pranešimo Nr. 6863601

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: IGORIS FROLOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekspomet, kodas 307104848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6863602

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: VITALIJ GVOZDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tamga Foods", kodas 307103810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3, LT-94103
Pranešimo Nr. 6863603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: VILMA LEIPUTĖ. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 50000 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB Global Property, kodas 307103835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuostinio k., Pajuostinio g. 2B, LT-29304
Pranešimo Nr. 6863604

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: DONATAS DAUKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rebinforma apskaita", kodas 307104894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 32-34, LT-69408
Pranešimo Nr. 6863605

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: RENATA BALSIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto savivaldybės atviras jaunimo centras, kodas 307103842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16A, LT-91166
Pranešimo Nr. 6863606

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: DEIVIDAS PETROLEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltas Korys, kodas 307104912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6863607

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DIDWW Lithuania, kodas 307103867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 85-5, LT-76236
Pranešimo Nr. 6863608

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: RAIMONDA MARTINKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordur", kodas 307103874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Vėjų g. 3, LT-53106
Pranešimo Nr. 6863609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: LINA PILEIČIKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mantinas", kodas 307104969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6863610

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: DALĖ DAUNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kappel solutions, kodas 307103881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Rugiagėlių g. 5, LT-53330
Pranešimo Nr. 6863611

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: BART EUGENE KAPPEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hookah House, kodas 307105487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6, LT-62112
Pranešimo Nr. 6863612

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: AGNĖ KARKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Justarda UAB, kodas 307103707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Svirplionių g. 13, LT-56382
Pranešimo Nr. 6863613

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: ARVYDAS DZIMIDAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Estetiq, MB, kodas 307104677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Armėnų g. 10, LT-11332
Pranešimo Nr. 6863614

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: JUSTINA SAKALAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mind, kodas 307104684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-3, LT-03205
Pranešimo Nr. 6863615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: INGRIDA RAVINSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Briaunėlis, kodas 307104360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-11, LT-49306
Pranešimo Nr. 6863616

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: EDVARDAS TRILIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Trimatė erdvė, kodas 307104378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 43B, LT-25125
Pranešimo Nr. 6863617

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: KONSTANTINAS MARKINAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Galini", kodas 307104727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Dainių k., Naktigonių g. 2, LT-60101
Pranešimo Nr. 6863618

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: EDITA GALINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Transrug UAB, kodas 307104428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 11-9, LT-71122
Pranešimo Nr. 6863619

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: RUGILĖ DAUGĖLAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Padma Global LLC", kodas 307103746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6863620

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dream frame", kodas 307104435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kalniškių k., Jurginų g. 7, LT-90105
Pranešimo Nr. 6863621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: GRAŽVYDAS PARĖŠČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Svogūnėlis, kodas 307104734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 74A, LT-87107
Pranešimo Nr. 6863622

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: JOLITA NORKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Floras studio, kodas 307101834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 12-oji g. 2, LT-14282
Pranešimo Nr. 6863623

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: AURELIJA URNIEŽĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DIFF Project", kodas 307103760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6863624

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: VITA ŽUTAUTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB INN8 LT, kodas 307104976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6864725

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Minties ženklas, kodas 307104759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6864726

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šarlota", kodas 307104773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 13-2, LT-04118
Pranešimo Nr. 6864727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: NERINGA VOZGIRDAITĖ-ZEZIULEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skonio kadras", kodas 307105035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-110, LT-91235
Pranešimo Nr. 6864728

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: NOJUS ŠIUGŽDINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sėkmės amžius, kodas 307104830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6864729

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Volumis", kodas 307105081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6864730

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Veterinus, MB, kodas 307105099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Sodininkų g. 8, LT-54469
Pranešimo Nr. 6864731

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: EDITA MISEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kreivašpykis", kodas 307103632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6864732

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: AIRIDAS GIEDRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fashioneer, kodas 307091564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6864733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: ŽAKLINA AIŠPARIENĖ, Vadovas. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB KARATAS TEXTILE, kodas 307105117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864734

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: ARIF KAZDAL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Bepiločiai, kodas 307105156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6864735

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: PIJUS VYČAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB INOVIRA, kodas 307105195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6864736

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Edukuoti, kodas 307105213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 19-66, LT-12131
Pranešimo Nr. 6864737

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: RAIMONDA MATUZAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NO BAD LT, kodas 307103917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6864738

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Anaina, kodas 307105238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Jazminų g. 16, LT-56178
Pranešimo Nr. 6864739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: LAIMIS PUPALAIGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fintaxes, kodas 307105494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864740

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: DOMINYKAS KREGŽDĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1020 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Digital Dynamics UAB, kodas 307105170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6864741

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: VLADIMIR VALERIEV GUEORGUIEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autoprigonas company, kodas 307105505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 19-2A, LT-68233
Pranešimo Nr. 6864742

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: SERHII FILIPOVYCH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Doncita, kodas 307105245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6864743

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: DONATAS ŠAUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SP Auto", kodas 307103625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31-8, LT-89103
Pranešimo Nr. 6864744

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: SVAJŪNAS PLIKUSAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liuvena", kodas 307104809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6864745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: PRANAS KARVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Čia aš, kodas 307104816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6864746

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BLUE SKY START LT, kodas 307105067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6864747

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Provalita", kodas 307103828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 4-2, LT-36227
Pranešimo Nr. 6864748

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: JUDITA TIMUKĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SAULINGA SHOP", kodas 307104862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864749

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: SAULIUS NOREIKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Safephotonics MB, kodas 307104887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 15, LT-14256
Pranešimo Nr. 6864750

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: SERGEJ JEGOROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apollex, kodas 307105124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6864751

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: MARTYNAS MATUSEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 19

- - -

UAB "Ringosta", kodas 307105149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 50-24, LT-96144
Pranešimo Nr. 6864752

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: NERIJUS RINGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lanile", kodas 307104905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Unguros g. 14-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6864753

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: EGLĖ JONIKAITYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Al projektų valdymas", kodas 307105188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 60-109, LT-09306
Pranešimo Nr. 6864754

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: ARTŪRAS LAKTIONKINAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Teramona, kodas 307104944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentainių g. 23, LT-47492
Pranešimo Nr. 6864755

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: ROLANDAS ŽULPA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Duno pro", kodas 307104951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Popieriaus g. 6-1, LT-27102
Pranešimo Nr. 6864756

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: NATALJA DUNOJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Starto studija, kodas 307105206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6864757

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: REGINA FILIPOVIČ-JURGAITIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 20

MB "Pijuvavava", kodas 307104264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-50, LT-47135
Pranešimo Nr. 6864758

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: PIJUS VAŠKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Green Energy LT, kodas 307103899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6864759

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Woltbox", kodas 307103924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6864760

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: NERINGA ŽELVIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ingo lt, kodas 307105220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Tvenkinių g. 6-1, LT-56113
Pranešimo Nr. 6864761

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: IGNAS RAUDELIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ventana LT, kodas 307103949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6864762

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: PAVEL MILEVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bernt, kodas 307103041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k., Šlaitų kel. 24, LT-53183
Pranešimo Nr. 6864763

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: ERIKAS BERNATAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Logic Wave Solutions UAB, kodas 307105512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6864764

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: VICTOR GRISHCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jeminga", kodas 307104570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 8-18, LT-06293
Pranešimo Nr. 6864765

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: MINDAUGAS VALENTONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Oschka lt, kodas 307104595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 35-3, LT-44243
Pranešimo Nr. 6864766

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: JOLITA RUDGALVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvarutis, kodas 307104613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864767

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: VLADISLAV BUDIAK, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kawasaki Vulcan Riders LT", kodas 307104638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 29-1, LT-99289
Pranešimo Nr. 6864768

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: MINDAUGAS ANCEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BESPOKAS, kodas 307103696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-5, LT-08119
Pranešimo Nr. 6864769

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: VLADISLAV SAJENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Krisliz, kodas 307096974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 34A-1, LT-04126
Pranešimo Nr. 6864770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: KRISTINA DIBRIVNAJA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Testarosa", kodas 307104652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6864771

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Armik, kodas 307100561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 72-40, LT-28177
Pranešimo Nr. 6864772

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: ARŪNAS MIKULĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nauja erdvė, kodas 307103714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Radailių g. 1, LT-92400
Pranešimo Nr. 6864773

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: TAUTVYDAS RUSECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cargo mix", kodas 307103721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6864774

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saypo, kodas 307104346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Šepečių k., Užuovėjos g. 7, LT-14272
Pranešimo Nr. 6864775

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: VALDEMAR SALVINSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Edumoves, MB, kodas 307104702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6864776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: EDGARAS NARKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donlona", kodas 307104353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6864777

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kalnusa", kodas 307104385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Žvainių k., Piliakalnio g. 2, LT-97319
Pranešimo Nr. 6864778

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: AURIMAS DOBROVOLSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Andrivida, kodas 307104403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-118, LT-04341
Pranešimo Nr. 6864779

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: ANDRIUS JADEŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hike for Freedom, kodas 307104410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-369, LT-03210
Pranešimo Nr. 6864780

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: MONIKA KIRIEJEVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvarūs želdynų sprendimai, kodas 307104442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 24-8, LT-10217
Pranešimo Nr. 6864781

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: JUSTINAS ALIMAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OŠIA TYLA, MB, kodas 307104741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6864782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: LAURYNA GLICIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Masterbest Baltic UAB, kodas 307104983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6864783

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Asluto, kodas 307104990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Tilžės pl. 24, LT-72142
Pranešimo Nr. 6864784

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: TOMAS AŠMONTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AR Consult IĮ, kodas 307103778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6864785

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: ANDREY RAGIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AVission, kodas 307105010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 21-8, LT-51446
Pranešimo Nr. 6864786

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: ADOMAS VENZLAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mėstorta, kodas 307104766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43, LT-11351
Pranešimo Nr. 6864787

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: VYTAUTAS DAILYDKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atternum Analytics, kodas 307104780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 22-15, LT-12123
Pranešimo Nr. 6864788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: ARTŪRAS STRUCA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alufortas", kodas 307104798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6864789

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: DARIUS MISEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ The Boosters, kodas 307104606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-42, LT-45258
Pranešimo Nr. 6864790

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: MEDEINA PAULAUSKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Didaitės studija, kodas 307104314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 29, LT-93104
Pranešimo Nr. 6864791

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: RASA DIDAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skonio džiaugsmas, kodas 307104339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievos Labutytės g. 59-1, LT-06291
Pranešimo Nr. 6864792

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: EDVARDAS KLUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Padelio sporto asociacija "Padelis Prienuose", kodas 307104645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Ropių g. 11A, LT-59122
Pranešimo Nr. 6864793

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: JOKŪBAS BUCEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aldlita, kodas 307104691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 73, LT-85122
Pranešimo Nr. 6864794

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: ALDAS MISIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 26

- - -

VšĮ SIGIS AUTOCROS, kodas 307104392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Aigėlų k. 1, LT-33352
Pranešimo Nr. 6864795

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: ERIKAS STARKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DIFF Equity", kodas 307103739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6864796

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: VITA ŽUTAUTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Tučkus, kodas 307103753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Svirkų k. 4, LT-30165
Pranešimo Nr. 6864797

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: LIGMANTAS MENČINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Corvette garage, kodas 307104467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Apylankos g. 4, LT-55333
Pranešimo Nr. 6864798

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: ANDRIUS ANTANAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zuikio Uola, kodas 307105003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6864799

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB URB Strategy, kodas 307103785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864800

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: MARKAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 27

MB Kesneva, kodas 307105028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 12-2, LT-39305
Pranešimo Nr. 6864801

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: KĘSTUTIS CVIRKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Extropija, MB, kodas 307103803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 7-3, LT-93102
Pranešimo Nr. 6864802

Įregistravimo data: 2025-02-25. Vadovas: MARTYNAS KRUPSKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Akmenės Viltis", kodas 153081114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 25-46, LT-85179
Pranešimo Nr. 6863582

Išregistravimo data: 2025-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪRŲ UŽEIGA", kodas 140830421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 8A, LT-92278
Pranešimo Nr. 6863583

Išregistravimo data: 2025-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Tamošiūno paminklų gamybos įmonė, kodas 183639144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k.
Pranešimo Nr. 6863584

Išregistravimo data: 2025-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "HPH group", kodas 300093363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6863585

Išregistravimo data: 2025-02-25. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Jusara", kodas 303400885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 38, LT-39426
Pranešimo Nr. 6863586

Išregistravimo data: 2025-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 28

- - -

UAB "Constructis", kodas 304234459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28, LT-11214
Pranešimo Nr. 6863587

Išregistravimo data: 2025-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bildman", kodas 304491763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002, LT-03108
Pranešimo Nr. 6863588

Išregistravimo data: 2025-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Socialus grožis, kodas 305707819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sporto g. 17, LT-75133
Pranešimo Nr. 6863589

Išregistravimo data: 2025-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Keturvėjininkai", kodas 306043253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Suvernų k., Jociškių g. 16, LT-99361
Pranešimo Nr. 6863590

Išregistravimo data: 2025-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Trys tūkstančiai", kodas 303743859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6863591

Išregistravimo data: 2025-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vilniaus memorialinių muziejų direkcija, kodas 300132332
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6863592

Išregistravimo data: 2025-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Mirstata", kodas 305261007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6863593

Išregistravimo data: 2025-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 29

MB Agmisija, kodas 305892079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6863594

Išregistravimo data: 2025-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

G-MAN AUTO PARTS EUROPE, UAB, kodas 305996658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6863595

Išregistravimo data: 2025-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Gateriukas", kodas 306092738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 16-31, LT-19116
Pranešimo Nr. 6863264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-02-20).

- - -

UAB "Sostinės kotedžai", kodas 304401965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ubiškių k., Liepų g. 8, LT-21267
Pranešimo Nr. 6863265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Akcininkų sprendimas (2025-02-21);
Atskyrimo sąlygos (2025-02-21).

- - -

UAB "Vexa Engineering", kodas 303074717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 41-22, LT-92325
Pranešimo Nr. 6863266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Santechservisas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
kreditorių informavimo (2025-02-21); Įstatai (2025-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2025-02-21).

- - -

MB "Merada", kodas 149589459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-41, LT-62112
Pranešimo Nr. 6863267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 30

Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-02-22 (2025-02-24).

- - -

UAB DEALERAUTO, kodas 302662030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 20A, LT-14256
Pranešimo Nr. 6863268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-25).

- - -

UAB "Utrg", kodas 306062887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-149, LT-09133
Pranešimo Nr. 6863269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Akcininkų sprendimas (2025-02-21).

- - -

Daugiabučio namo Kalvarijų Sodų 5-oji g. Nr. 6, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302586248
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 5-oji g. 6-3, LT-08315
Pranešimo Nr. 6863270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Margava", kodas 151159361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 19, LT-68114
Pranešimo Nr. 6863271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Good Choices, MB, kodas 306138299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 11-1, LT-35184
Pranešimo Nr. 6863272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Gipso imperija", kodas 304750098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6863273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB Dūrių projektas, kodas 306559597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taugotiškių g. 27, LT-11324
Pranešimo Nr. 6863274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "POLIGRAFIJA", kodas 141902546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 62A, LT-94107
Pranešimo Nr. 6863275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB Garbanų klinika, kodas 306652489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-313, LT-03212
Pranešimo Nr. 6863276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės adreso keitimo (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dizaino salonas "DEIVILORA", kodas 140633783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 25, LT-96241
Pranešimo Nr. 6863277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

TRANS-FI UAB, kodas 306117433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6863278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-02-17); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-17).

- - -

MB Joskaita, kodas 305922615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 12-27, LT-57454
Pranešimo Nr. 6863279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "MT united group", kodas 307097414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10, LT-11342
Pranešimo Nr. 6863280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-21).

- - -

Panevėžio rajono Paįstrio gyventojų bendruomenės centras, kodas 168971253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 1, LT-38432
Pranešimo Nr. 6863281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB "Motodziug", kodas 306707462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Žemaičių g. 10, LT-60189
Pranešimo Nr. 6863282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Terasa", kodas 305048703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39-1, LT-01119
Pranešimo Nr. 6863283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

IĮ V. Trapiko firma, kodas 125721094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 5-oji g. 6, LT-06230
Pranešimo Nr. 6863284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga Suvalkijos krepšinio centras, kodas 251381740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9, LT-68308
Pranešimo Nr. 6863285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-24).

- - -

Putna foundation UAB, kodas 307104271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 113-2, LT-11351
Pranešimo Nr. 6863286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Motociklininkų klubas "Weak of Will" MC, kodas 302330715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4, LT-55101
Pranešimo Nr. 6863287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emils", kodas 300029268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-88, LT-94224
Pranešimo Nr. 6863288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-25).

- - -

UAB SORAJA, kodas 302693588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6863289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Valenga", kodas 306716792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6863290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-21).

- - -

Centristų sąjunga, kodas 306051271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6863291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB "Eivyk", kodas 306669008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 30-18, LT-90314
Pranešimo Nr. 6863292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 35

- - -

UAB "Saugrida ir Ko", kodas 304220484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 54-2, LT-90160
Pranešimo Nr. 6863293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-25).

- - -

MB Mepras, kodas 306879711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 172-2, LT-11317
Pranešimo Nr. 6863294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB Supaway group, kodas 306969607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 4-14, LT-14196
Pranešimo Nr. 6863295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB Empire of Image, kodas 306693678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6863296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Gerarda, kodas 306352239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 1-47, LT-04126
Pranešimo Nr. 6863297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Vitis edukacijos centras MB, kodas 306095086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-36, LT-01102
Pranešimo Nr. 6863298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2025-02-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Sprendimas / Dėl bendrijos atstovo paskyrimo (2025-02-25).

- - -

UAB "Fertada", kodas 305731161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6863299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "System Forma", kodas 307029947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 32, LT-12205
Pranešimo Nr. 6863300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SUVENYRAI", kodas 141975028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-18, LT-94152
Pranešimo Nr. 6863301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Paplūdimio tinklinio varžybos", kodas 306697819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6863302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-06 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-25).

- - -

MB "Senpola", kodas 305020287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Sartų g. 21, LT-64101
Pranešimo Nr. 6863303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "ALFABALTIK", kodas 302849980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Smakausko g. 37-1, LT-14188
Pranešimo Nr. 6863304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

MB "Funtas", kodas 304780935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 13-5, LT-08307
Pranešimo Nr. 6863305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Ziboliškės kaimo bendruomenė, kodas 306014629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Ziboliškės k., Centrinė g. 28, LT-18139
Pranešimo Nr. 6863306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-25); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001182781003
(2025-02-25).

- - -

RE Sales, UAB, kodas 306635326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 62A, LT-11302
Pranešimo Nr. 6863307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Linksmis", kodas 306282926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6863308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2025-02-24).

- - -

UAB "Rekuperatorių centras", kodas 302828897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 33, LT-49177
Pranešimo Nr. 6863309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-20).

- - -

UAB "Ugas", kodas 303539970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Renetų g. 3, LT-91281
Pranešimo Nr. 6863310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Project scope, MB, kodas 306014718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4, LT-08244
Pranešimo Nr. 6863311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus atleidimo atsisakius nuo administratoriaus įgaliojimų.
Teismo nutartis neskundžiama (2025-02-20).

- - -

Vilniaus karatė mokykla, kodas 305736767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 123, LT-02303
Pranešimo Nr. 6863312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB "Fiterija", kodas 304964643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6863313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23); Sprendimas (2025-02-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-23).

- - -

UAB "Nemuno slėnis", kodas 300882693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Lokėnėlių k. 3, LT-55465
Pranešimo Nr. 6863314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Nairių bendruomenė, kodas 306987822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 14, LT-39380
Pranešimo Nr. 6863315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-24).

- - -

Organizacija "ROSMedica", kodas 307102320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Lietaus g. 7, LT-96171
Pranešimo Nr. 6863316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 40

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rytas", kodas 158963016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6863317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vinuja", kodas 302458978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 1A-1, LT-86490
Pranešimo Nr. 6863318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Bielini, UAB, kodas 306367668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6863319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB Robomeka, kodas 306651309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-48, LT-48127
Pranešimo Nr. 6863320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Buožė", kodas 302315275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-32, LT-11221
Pranešimo Nr. 6863321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga "JAM JAM MUZIKA", kodas 302334820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 30-39, LT-08101
Pranešimo Nr. 6863322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

MB Agro kampas, kodas 306486583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Ivinskio g. 1, LT-02231
Pranešimo Nr. 6863323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

IĮ "VYGJUSTRA", kodas 300607590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 55-46, LT-94162
Pranešimo Nr. 6863324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; palikimo administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-02-05); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-05).

- - -

Workshop Works, UAB, kodas 306167728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 141, LT-46389
Pranešimo Nr. 6864825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Samteka", kodas 304890890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29H, LT-51333
Pranešimo Nr. 6864826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 42

UAB "Jorega", kodas 134862083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškūnų g. 12-1, LT-51432
Pranešimo Nr. 6864827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

"Futurė europė", UAB, kodas 305636845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6864828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

MB Alexsa, kodas 307007897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6864829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Artstata", kodas 304776381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-40, LT-03128
Pranešimo Nr. 6864830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Ventos miesto jėgos sporto šakų klubas "Liga", kodas 153242165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 44-17, LT-85311
Pranešimo Nr. 6864831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -

MB "Ms montavimas", kodas 306756349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6864832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Adė", kodas 305368475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 5-1, LT-91246
Pranešimo Nr. 6864833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

UAB Amourlinen, kodas 306014700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-16, LT-08212
Pranešimo Nr. 6864834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Teisinių paslaugų grupė", kodas 300602173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 6-3, LT-93128
Pranešimo Nr. 6864835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2025-02-21).

- - -

Mažoji bendrija "Nedata", kodas 304852434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 29A-8, LT-08437
Pranešimo Nr. 6864836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 44

Vilniaus miesto kerlingo sporto klubas "Snaikas", kodas 125083834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-29, LT-03213
Pranešimo Nr. 6864837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

Evofortis, MB, kodas 306373660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 17-36, LT-10109
Pranešimo Nr. 6864838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Lrytas", kodas 300781534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6864839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-02-24).

- - -

UAB "Dimensija", kodas 141028164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 12, LT-91246
Pranešimo Nr. 6864840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

UAB "Lengridas", kodas 304423431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vyturių g. 6, LT-38443
Pranešimo Nr. 6864841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 45

UAB "Projektavimas ir dizainas", kodas 304126914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Padvarininkų k. 1, LT-18186
Pranešimo Nr. 6864842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

UAB "Martitransa", kodas 303431418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Žebertonių k., Skaistupio g. 31, LT-26138
Pranešimo Nr. 6864843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB Baltijos mokymų akademija, kodas 304933893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

KAVALIERIAUS KARALIAUS KAROLIO SPANIELIŲ KLUBAS, kodas 307012442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Jazminų g. 8, LT-77210
Pranešimo Nr. 6864845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-16 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

UAB "SAULUTA", kodas 123465123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A, LT-05239
Pranešimo Nr. 6864846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 46

- - -

659-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125270093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6864847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Vaitiekūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303170306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2, LT-80103
Pranešimo Nr. 6864848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-24).

- - -

UAB "Aromatų sodas LT", kodas 303014474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6864849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Tauras 2", kodas 169270846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 7, LT-39129
Pranešimo Nr. 6864850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB Rovas LT, kodas 307059374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Žalesėlio g. 44, LT-15145
Pranešimo Nr. 6864851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB Vaikystės spektras, kodas 307040662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 8-28, LT-04134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6864852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemyna", kodas 184204020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 11-20, LT-28217
Pranešimo Nr. 6864853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2025-02-14); Įstatai (2025-02-14).

- - -

MB Woms group, kodas 305786663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 28C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6864854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Emphasize Value, UAB, kodas 305998584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6864855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušaitė", kodas 183126490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 36, LT-20158
Pranešimo Nr. 6864856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 48

UAB Radiance group, kodas 306738785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6864857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Akcininkų sprendimas (2025-02-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-21).

- - -

MB "Explosive Squat Games", kodas 305868085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-21, LT-06325
Pranešimo Nr. 6864858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB RAVA LT, kodas 306279225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dragūnų g. 12, LT-46468
Pranešimo Nr. 6864859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB Ardotas, kodas 307102224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 34-1, LT-04126
Pranešimo Nr. 6864860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-22).

- - -

UAB AKVAMETA, kodas 302998554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 10-26, LT-31206
Pranešimo Nr. 6864861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 49

Kauno r. Garliavos lopšelis-darželis "Obelėlė", kodas 191075743
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 17, LT-53274
Pranešimo Nr. 6864862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-25).

- - -

UAB Regarnas, kodas 305867108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 87, LT-54358
Pranešimo Nr. 6864863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

"Močiučių" Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300147843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6864864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Andamilė", kodas 304521516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pugainių k., Pugainių g. 76, LT-21404
Pranešimo Nr. 6864865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Myrra", kodas 305688062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Bičiulių g. 28, LT-53365
Pranešimo Nr. 6864866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-02-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

UAB "Loira", kodas 305795573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6864867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

R. Miklovo IĮ, kodas 305738362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Anaičių g. 10, LT-00100
Pranešimo Nr. 6864868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

VšĮ Oschka lt, kodas 307104595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 35-3, LT-44243
Pranešimo Nr. 6864869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodo g. 9-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300042479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Sodo g. 9, LT-39449
Pranešimo Nr. 6864870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Trečiasis signalas", kodas 300515238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 47, LT-89147
Pranešimo Nr. 6864871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas
(-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-21); Įstatai (2025-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2025-02-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 177372288
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 18, LT-99139
Pranešimo Nr. 6864872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB Senovė, kodas 304791885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263C-3, LT-05265
Pranešimo Nr. 6864873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-25).

- - -

UAB "Statybų vertikalė", kodas 300110745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Savanorių g. 26, LT-38446
Pranešimo Nr. 6864874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2025-02-21).

- - -

VšĮ "GLOBAL INNOVATION STUDIO", kodas 302309201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 358-4, LT-93132
Pranešimo Nr. 6864875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

PMB projektai, MB, kodas 306012172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sutemų g. 11A, LT-04125
Pranešimo Nr. 6864876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Litpresus", kodas 303229975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-24, LT-01113
Pranešimo Nr. 6864877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Inovalita", kodas 304514518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25).

- - -

GARAŽŲ EKSPLOATAVIMO BENDRIJA "VILAINIAI-2-1", kodas 161645529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 34B, LT-58100
Pranešimo Nr. 6864879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

EstateGuru Lietuva, UAB, kodas 305009401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6864880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-20); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-20); Įgaliojimas (2025-02-20).

- - -

UAB "Vakarų burė", kodas 305156522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 40-1, LT-96120
Pranešimo Nr. 6864881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Apie civilinės bylos iškėlimą. Neišregistruoti bendrovės iš JAR iki kol neįsiteisės sprendimas
byloje. (2025-02-25).

- - -

UAB "L&M Group", kodas 302753359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6864882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 53

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Torvisida", kodas 302818547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šviesos g. 9-8, LT-29147
Pranešimo Nr. 6864883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Lithuanian Invest", kodas 305756403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6864884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

UAB "Dorokis", kodas 304133862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 47-21, LT-72295
Pranešimo Nr. 6864885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

UAB "3 Sekvojos", kodas 306818758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Perkūno g. 6, LT-53275
Pranešimo Nr. 6864886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-06 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Vyzorix, kodas 306340952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Velykio g. 3A, LT-11239
Pranešimo Nr. 6864887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Pėdutė", kodas 303755886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-6, LT-04226
Pranešimo Nr. 6864888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIDENS", kodas 120434471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-9, LT-01105
Pranešimo Nr. 6864889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Žemaitijos krepšinio lyga, kodas 171764948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 16-72, LT-97141
Pranešimo Nr. 6864890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24).

- - -

MB "Spalvos Jums", kodas 305810790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6864891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MARSAS", kodas 141897280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48, LT-91213
Pranešimo Nr. 6864892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Radifortis, UAB, kodas 303734358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-68, LT-09302
Pranešimo Nr. 6864893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-24 (2025-02-24).

- - -

Asociacija "Pošupių kaimo bendruomenė", kodas 300039935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pošupių k., Senoji g. 2A, LT-84417
Pranešimo Nr. 6864894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Kaimo bendruomenė "Gegužraibė", kodas 300871056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Dielinės k., Stirnų g. 12, LT-69359
Pranešimo Nr. 6864895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-25).

- - -

VšĮ gimnastikos klubas "Vivet", kodas 304142007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 5-15, LT-50380
Pranešimo Nr. 6864896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Argilis", kodas 304717949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 45-14, LT-07118
Pranešimo Nr. 6864897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDŽIOTOJŲ KIEMELIS", kodas 245509370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 20, LT-77207
Pranešimo Nr. 6864898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "IKS", kodas 125597166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50D, LT-03229
Pranešimo Nr. 6864899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livesta", kodas 132182416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151, LT-46417
Pranešimo Nr. 6864900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

MB Solid spalvos, kodas 306653228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nidos g. 17, LT-76202
Pranešimo Nr. 6864901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija solid spalvos); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Nuostatai (2025-02-25); Sprendimas
(2025-02-25).

- - -

MB "Baltas", kodas 305085413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-20, LT-92235
Pranešimo Nr. 6864902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Bentransa", kodas 303377493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 96, LT-55178
Pranešimo Nr. 6864903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVEJŲ VAISTINĖ", kodas 140867010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14, LT-93189
Pranešimo Nr. 6864904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Karšta pramoga", kodas 306995801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-26, LT-06223
Pranešimo Nr. 6864905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-23 iki 2025-01-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-02-25).

- - -

Justarda UAB, kodas 307103707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Svirplionių g. 13, LT-56382
Pranešimo Nr. 6864906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB Beavers incorporated, kodas 306087805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-68, LT-55252
Pranešimo Nr. 6864907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2025-02-20).

- - -

UAB "TERIX", kodas 300663450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78, LT-47182
Pranešimo Nr. 6864908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Prunus pro, kodas 306709933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 66, LT-74187
Pranešimo Nr. 6864909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Technics", kodas 300132478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Pramonės g. 14, LT-92498
Pranešimo Nr. 6864910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2025-02-25).

- - -

UAB "Fabrikas", kodas 302317714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 13-2, LT-44305
Pranešimo Nr. 6864911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Euroaxis logistics", kodas 307094546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-25); Užsienio asmens pasas (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jenvita", kodas 300057075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 9-7, LT-57294
Pranešimo Nr. 6864913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

UAB "Arkosta", kodas 300638988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 127S, LT-97156
Pranešimo Nr. 6864914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 17, kodas 186493050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 53-15, LT-15171
Pranešimo Nr. 6864915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nikodemas", kodas 300548971
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 4-1, LT-93158
Pranešimo Nr. 6864916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

I. Bogdanovos individuali įmonė, kodas 125412596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-57, LT-06324
Pranešimo Nr. 6864917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-12 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-12 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Noriu greit", kodas 305215052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6864918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Visuomeninė organizacija "Už pilietinę visuomenę", kodas 191954481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6864919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Laisvųjų mūrininkų ložė "Memfis prie obelisko", kodas 302603758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 24-1, LT-91249
Pranešimo Nr. 6864920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Sesių projektai", kodas 305631061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 33-2, LT-51405
Pranešimo Nr. 6864921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

MB "Ligmena", kodas 304746559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 122, LT-00153
Pranešimo Nr. 6864922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Integeras", kodas 305648395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 20-45, LT-35205
Pranešimo Nr. 6864923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Projektai plius", kodas 304204067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 1A-7, LT-91272
Pranešimo Nr. 6864924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "MA Holding", kodas 306068267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124-601, LT-62175
Pranešimo Nr. 6864925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB "Karinė", kodas 179479876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Krakių g. 3A, LT-64355
Pranešimo Nr. 6864926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Akcininkų sprendimas (2025-02-20).

- - -

MB "Šimtas šypsenų", kodas 305408998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 12A, LT-54340
Pranešimo Nr. 6864927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo Draugystės pr. 9 savininkų bendrija, kodas 145608588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9-9, LT-77151
Pranešimo Nr. 6864928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

ESVB-6 UAB, kodas 306947055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6864929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-08 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB "Ten Čia", kodas 305981802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6864930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

197-V butų savininkų bendrija, kodas 135342986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 1, LT-49261
Pranešimo Nr. 6864931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2025-02-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20); Įstatai (2025-02-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-20).

- - -

MB Čiūrų pieno centras, kodas 306341709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 63

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Čiūrų k., Čiūrų g. 15, LT-38302
Pranešimo Nr. 6864932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Mano sodai", kodas 305708091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pušyno g. 3, LT-54138
Pranešimo Nr. 6864933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Sandros nagų studija, kodas 306145009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 37A-1, LT-73426
Pranešimo Nr. 6864934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų aplinka", kodas 305843580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žaugeniškių k. 4, LT-33226
Pranešimo Nr. 6864935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB CLUB & LOUNGE 2, kodas 304315612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-106, LT-01402
Pranešimo Nr. 6864936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Jonavos sporto klubas, VšĮ, kodas 157011056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 64

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1A, LT-55169
Pranešimo Nr. 6864937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER VIAM" EKSPEDICIJA, kodas 124388128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-29, LT-08324
Pranešimo Nr. 6864938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Spalvos akcentas", kodas 305734257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-19, LT-57395
Pranešimo Nr. 6864939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB Dera LT, kodas 302810949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6864940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 174815853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 23A, LT-71317
Pranešimo Nr. 6864941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Fortiksas", kodas 303435982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6864942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-01-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

DNSB "Lazdyniečiai 1", kodas 302282544
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Lazdynų g. 18-2, LT-00185
Pranešimo Nr. 6864943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

KŪB HIR group, kodas 306335663
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6864944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties, tikrojo nario vykdančio valdymo
organo pareigas duomenų įregistravimo (2025-01-10); Veiklos sutartis (2025-01-10); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl
tikrojo nario vykdančio valdymo organo pareigas paskyrimo (2025-01-10).

- - -

Povi UAB, kodas 307079633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 1-15, LT-14180
Pranešimo Nr. 6864945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Direktoriaus paskirimas (2025-02-25).

- - -

Mažoji bendrija Dimedica, kodas 305736888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 18-33, LT-78273
Pranešimo Nr. 6864946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 66

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 170781880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 36, LT-59126
Pranešimo Nr. 6864947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB Tegava, kodas 306928336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6864948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Bendras sprendimas", kodas 304730957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Naujoji g. 10, LT-13169
Pranešimo Nr. 6864949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Parma baltics UAB, kodas 306850243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6864950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Švenčių oazė", kodas 304428186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Lamatų vs. 1, LT-38459
Pranešimo Nr. 6864951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 151403869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 67

Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 14-18, LT-68293
Pranešimo Nr. 6864952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25).

- - -

UAB Kemenos namai, kodas 302760624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 25B, LT-37176
Pranešimo Nr. 6864953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

"Grąža gyventi" onkologiniams ligoniams labdaros ir paramos fondas, kodas 307023385
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 10-1, LT-46426
Pranešimo Nr. 6864954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-08 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

UAB "RP PHARMA", kodas 304445207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6864955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Danutės g. 23-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300036017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 23-9, LT-36235
Pranešimo Nr. 6864956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanoneda", kodas 135785273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 66, LT-70171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 6864957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

MB "Medžio tvirtovė", kodas 305142921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 3B-4, LT-60348
Pranešimo Nr. 6864958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Butų savininkų bendrija "Dainava", kodas 135369652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 11, LT-50221
Pranešimo Nr. 6864959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Atveja", kodas 302749268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6864960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Sedulinos al. 14/3 namo butų ir kitų patalpų savininkų bendrija, kodas 303047809
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-62, LT-31128
Pranešimo Nr. 6864961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2025-02-24).

- - -

262-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135317627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 17A, LT-46274
Pranešimo Nr. 6864962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-21).

- - -

UAB "Tukana", kodas 304888875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Žemdirbių g. 15, LT-38432
Pranešimo Nr. 6864963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Drivetransa", kodas 304725885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Vytartų k. 6, LT-39102
Pranešimo Nr. 6864964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Kretingos rajono senjorų bendruomenė, kodas 304622216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 12, LT-97131
Pranešimo Nr. 6864965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Fudo", kodas 191991661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96, LT-51178
Pranešimo Nr. 6864966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Lietuvos kartingo federacija, kodas 191976944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6864967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 70

Dokumentai: Protokolo išrašas / Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-17).

- - -

UAB "Personalas verslui", kodas 303188279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 44, LT-14158
Pranešimo Nr. 6864968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-25).

- - -

MB "Hlc labs", kodas 305698188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB Astos studija, kodas 303170473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iždo g. 5-1, LT-08452
Pranešimo Nr. 6864970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Arkties kelias", kodas 302251431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 45-5, LT-86135
Pranešimo Nr. 6864971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurelinas", kodas 135822348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6864972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Prūsaliai", kodas 271754830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k.
Pranešimo Nr. 6864973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "KOMPIUTERINIAI PROJEKTAI", kodas 142057222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-86, LT-93222
Pranešimo Nr. 6864974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Biovatas", kodas 303225457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 80A, LT-62146
Pranešimo Nr. 6864975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Akcininkų sprendimas (2025-02-21);
Reorganizavimo sąlygos (2025-02-21).

- - -

MB "VDS service", kodas 305363396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6864976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Širvintų žolės riedulio klubas "INTA", kodas 278295130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Pergalės g. 10, LT-19103
Pranešimo Nr. 6864977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Digital Dynamics UAB, kodas 307105170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6864978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bonusera", kodas 302459076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-21, LT-07126
Pranešimo Nr. 6864979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Plikių krepšinio klubas "Plikiai", kodas 304225200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Gluosnio g. 6, LT-96231
Pranešimo Nr. 6864980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Klaipėdos krašto vystymo kompanija, UAB, kodas 307007491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 15-11, LT-01141
Pranešimo Nr. 6864981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Sodų g. 6A, Skaidiškių k., Vilniaus r. savininkų bendrija, kodas 302345496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6A-6, LT-13269
Pranešimo Nr. 6864982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 73

Profesionalių futbolininkų asociacija, kodas 305437544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-8, LT-01118
Pranešimo Nr. 6864983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-21); Įstatai (2025-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-02-21).

- - -

Zarasų rajono Luodžių žemės ūkio bendrovė, kodas 187831754
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6864984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Bendrija "Mikalojaus žiedas", kodas 302274679
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-57, LT-01134
Pranešimo Nr. 6864985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "GG LTU S39", kodas 306117508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6864986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Mažoji bendrija Jurgionis capital management, kodas 306705365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2B-40, LT-09232
Pranešimo Nr. 6864987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Asociacija "Baleliai", kodas 306245290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 74

Buveinės adresas: Panevėžys, Mairūnų g. 8, LT-36253
Pranešimo Nr. 6864988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žalias kiemas", kodas 300766532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 6-3, LT-92140
Pranešimo Nr. 6864989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpė", kodas 168090311
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6864990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Arte foundation, UAB, kodas 304774505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6864991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ARRR AR, UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Įstatai (2025-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-24).

- - -

UAB "Autokesa", kodas 305196520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 59-6, LT-68163
Pranešimo Nr. 6864992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

9-oji laikinųjų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18, LT-05243
Pranešimo Nr. 6864993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas (2025-02-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2025-02-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-20).

- - -

UAB "SHIPSERA", kodas 304922199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Aukštučių g. 8, LT-92360
Pranešimo Nr. 6864994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

MB "Gero garso", kodas 304893071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126
Pranešimo Nr. 6864995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Usėnų jaunimo centras "NEMUNAS", kodas 177484757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 1A K1, LT-99318
Pranešimo Nr. 6864996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-02-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-20).

- - -

MB "Automobilių dalys ES", kodas 304707912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 27-oji g. 5, LT-10235
Pranešimo Nr. 6864997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Neoninis, MB, kodas 306175493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6864998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB GARDIS INSTRUMENTS, kodas 305540291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-45, LT-09112
Pranešimo Nr. 6864999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

23-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Nėries g.16a, kodas 145555566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 16A, LT-76341
Pranešimo Nr. 6865000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Aria logistics", kodas 306969272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6865001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-02-20).

- - -

MB "Šiluma namams", kodas 306137133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 17A, LT-52375
Pranešimo Nr. 6865002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB E-CRS, kodas 306746860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų g. 27, LT-10211
Pranešimo Nr. 6865003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB Raidora, kodas 306249171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Zatorskio g. 22-2, LT-45405
Pranešimo Nr. 6865004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

UAB "Baris", kodas 304293952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10-3, LT-08121
Pranešimo Nr. 6865005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB "GAS NT", kodas 303024415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 18-1, LT-52119
Pranešimo Nr. 6865006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "United Europartners", kodas 302521268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A-1, LT-10217
Pranešimo Nr. 6865007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB Sauce me up, kodas 306635721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6865008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "MinkštukaiLT", kodas 306526889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 18, LT-37157
Pranešimo Nr. 6865009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-09 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-25).

- - -

LeverX Lithuania, UAB, kodas 305819138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6865010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Bio treat, kodas 306683666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6865011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-19 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-25); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Auxiliary LOAD, kodas 304466404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6865012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Sprendimas (2025-02-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-21).

- - -

UAB Devyni vėjeliai, kodas 305920589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6865013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2025-02-25).

- - -

MB "Kremų Studija", kodas 307036009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-601, LT-03111
Pranešimo Nr. 6865014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB "Pikabella", kodas 306141808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6865015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Sprendimas (2025-02-25).

- - -

ESVB-11 UAB, kodas 306969190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6865016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-12 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB PROTOP LT, kodas 306713472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 16-29A, LT-44288
Pranešimo Nr. 6865017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Baltijos skonis", kodas 302784582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 21, LT-67337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6865018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Felikso užeiga", kodas 252761980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 58, LT-93127
Pranešimo Nr. 6865019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB "Elektrukas", kodas 305438728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 39, LT-46304
Pranešimo Nr. 6865020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Proveja", kodas 305980586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12A-15, LT-00146
Pranešimo Nr. 6865021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB Baltic Frost LT, kodas 305736450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-8, LT-93205
Pranešimo Nr. 6865022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsaras", kodas 133744349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-65, LT-48235
Pranešimo Nr. 6865023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Vidmastata", kodas 304999886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 45-2, LT-90112
Pranešimo Nr. 6865024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "G ir G partneriai", kodas 135201512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 8, LT-44455
Pranešimo Nr. 6865025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Mažoji bendrija "Trinkelių dizainas", kodas 306258697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Dobilų g. 10, LT-53284
Pranešimo Nr. 6865026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ČIOBIŠKIS", kodas 193351788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Liukonių k., Kabarkštos g. 1A, LT-19204
Pranešimo Nr. 6865027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

Pelėdnagių Beržų 3 namo savininkų bendrija, kodas 161764615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Beržų g. 3-7, LT-58164
Pranešimo Nr. 6865028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Santakos arka", kodas 306684686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6865029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Autohudas", kodas 306619165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 2G-2, LT-68133
Pranešimo Nr. 6865030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001254264002
(2025-02-25).

- - -

Judrėnų Stepono Dariaus bendruomenė, kodas 300615053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Mokyklos g. 8, LT-96292
Pranešimo Nr. 6865031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

MB Pro Trade Baltic, kodas 306494637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

128-oji garažų eksploatavimo bendrija J. Basanavičiaus g., kodas 245584070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6865033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "NARVETA", kodas 305626299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6865034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB "Autočekas", kodas 304889938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 17-318, LT-28144
Pranešimo Nr. 6865035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO FEDERACIJA, kodas 190652284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6865036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "LAUKO REKLAMOS PROJEKTAI", kodas 300140749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Saulės g. 1-1, LT-14171
Pranešimo Nr. 6865037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24); Atskyrimo sąlygos (2025-02-24).

- - -

UAB "DATAKOM VILNIUS", kodas 111798675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F, LT-03163
Pranešimo Nr. 6865038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Pagubės bendruomenė, kodas 305733707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-25).

- - -

UAB "Kesveda", kodas 300128120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Gėlininkų g. 5, LT-76116
Pranešimo Nr. 6865040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Įstatai (2025-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-20).

- - -

UAB Amiu Group, kodas 306979409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-142, LT-03116
Pranešimo Nr. 6865041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

MB "Verslo sėkmei", kodas 304979435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-250, LT-08355
Pranešimo Nr. 6865042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Drupingas", kodas 171117619
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 7, LT-59154
Pranešimo Nr. 6865043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

VšĮ Klaipėdos rajono vaikų ir jaunimo šokių edukacijos centras, kodas 303403529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-17, LT-96143
Pranešimo Nr. 6865044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Zaramba solutions, MB, kodas 305703849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-167, LT-04138
Pranešimo Nr. 6865045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Baltijos forneta", kodas 303142933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Čekonių k., O. Sedelskytės g. 5, LT-29370
Pranešimo Nr. 6865046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Realconas", kodas 303370100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-48, LT-09126
Pranešimo Nr. 6865047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

VšĮ Gudijos studija, kodas 303355778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6865048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-18 (2025-02-20).

- - -

UAB "Želdina", kodas 305179001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Sūduvos g. 11, LT-53288
Pranešimo Nr. 6865049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB "LGR partneriai", kodas 305625382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Ąžuolpamūšės k., Dvaro g. 3, LT-39448
Pranešimo Nr. 6865050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Agris LT", kodas 304581876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6865051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Lietuvos pienininkų asociacija "Karvutė", kodas 300023888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6865052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODŲ AUTOBUSAI", kodas 141779339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ryto g. 4, LT-91300
Pranešimo Nr. 6865053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Side by side design, MB, kodas 305712759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

CurrencyRock UAB, kodas 306239355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6865055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-20).

- - -

Labdaros ir paramos Gailestingumo fondas, kodas 302684219
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 27, LT-10312
Pranešimo Nr. 6865056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Savininko sprendimas (2025-02-25).

- - -

UAB "TUKLĖ", kodas 181271590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-2, LT-25116
Pranešimo Nr. 6865057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-25).

- - -

UAB Andigroup, kodas 305698277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragainės g. 35-2, LT-06248
Pranešimo Nr. 6865058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Protokolas (2025-02-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-21).

- - -

UAB "Drywall Brothers", kodas 306074010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtenių g. 9, LT-25126
Pranešimo Nr. 6865059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-25).

- - -

UAB Jūrų agentūra "Navigatio solis", kodas 240932740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-114, LT-93290
Pranešimo Nr. 6865060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

"Drabužių imperija", MB, kodas 305350107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

393-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Jono prekyba", kodas 304850860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-76, LT-05254
Pranešimo Nr. 6865063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Vikingų projektai", kodas 304714974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6865064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaidrus lašas", kodas 300070037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81, LT-06124
Pranešimo Nr. 6865065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Aurimo Bernoto IĮ, kodas 301674581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Minijos g. 40-1, LT-96222
Pranešimo Nr. 6865066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

V. Rusecko personalinė įmonė "DELVITA", kodas 120904597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-57, LT-09118
Pranešimo Nr. 6865067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučių namų Gėlių g. 5C ir 5D savininkų bendrija "Gėlių 5", kodas 303266870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6865068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Kelias vienija", kodas 305656036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, M. Valančiaus g. 6, LT-38335
Pranešimo Nr. 6865069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-21).

- - -

MB Išmani akademija, kodas 306354140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 147-14, LT-49329
Pranešimo Nr. 6865070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Sprendimas (2025-02-25).

- - -

MB "AMMI baldai", kodas 305862100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Kaimynų g. 4, LT-06292
Pranešimo Nr. 6865071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Bočiai", kodas 184257539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 91

Mažeikių garažų bendrija Nr.19, kodas 167399721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 6A, LT-89100
Pranešimo Nr. 6865073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB Ke projektai, kodas 306704676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Kaziulių k., Leipalingio pl. 18, LT-67281
Pranešimo Nr. 6865074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Medenija", kodas 303134107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 22-18, LT-90314
Pranešimo Nr. 6865075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Machina Doctrina, kodas 305440394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Laičių k., Laičių g. 92, LT-21342
Pranešimo Nr. 6865076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Šviesos architektai, MB, kodas 306989296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ventės g. 31, LT-99169
Pranešimo Nr. 6865077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-12 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 92

UAB "Optinės dangos", kodas 126405619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 2-43, LT-02101
Pranešimo Nr. 6865078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB Recar technology, kodas 306959837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 6, LT-54468
Pranešimo Nr. 6865079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

MB "Erapskaita", kodas 305360101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Mokyklos g. 4D, LT-97159
Pranešimo Nr. 6865080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-21).

- - -

Mažeikių bėgikų klubas "Penki kalnai", kodas 304388044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 31-1, LT-89181
Pranešimo Nr. 6865081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB "Soliaris V", kodas 306290467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6865082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Sausas medis", kodas 304730373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Margavonių k., Girelės g. 6, LT-82219
Pranešimo Nr. 6865083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

J. Basanavičiaus 71 namo savininkų bendrija, kodas 161659468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 71, LT-57281
Pranešimo Nr. 6865084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-02-21).

- - -

Molėtų pradinė mokykla, kodas 195401656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 1, LT-33125
Pranešimo Nr. 6865085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-11); Pranešimas / Dėl viešųjų juridinio asmens veiklų tikslų (2025-02-11).

- - -

MB Mindsolve, kodas 306373322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 91A, LT-44193
Pranešimo Nr. 6865086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Gero maisto ambasada", kodas 300554579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 13, LT-08435
Pranešimo Nr. 6865087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Lietuvos istorijos mokytojų asociacija, kodas 190763651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6865088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Jurina", kodas 303244386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 11, LT-55182
Pranešimo Nr. 6865089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Datersa", kodas 147664849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 12-1, LT-40119
Pranešimo Nr. 6865090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB Korean Cosmetic Lab, kodas 306160790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-104, LT-08356
Pranešimo Nr. 6865091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2025-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-21).

- - -

111-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125614167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 1-10, LT-08413
Pranešimo Nr. 6865092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Maišius", kodas 160198413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6865093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Kanapių augintojų, perdirbėjų ir verslo inovatorių asociacija, kodas 305103886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6865094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Anvyga", kodas 304602053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 13, LT-02245
Pranešimo Nr. 6865095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Jungėnų kaimo bendruomenė, kodas 166056513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Ežero g. 3, LT-69319
Pranešimo Nr. 6865096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Leader east recruit", kodas 306948043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14, LT-47338
Pranešimo Nr. 6865097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

UAB ALGmeida, kodas 307099027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Purplių k., Merkio g. 3, LT-65346
Pranešimo Nr. 6865098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 96

- - -

UAB "Denverus", kodas 305773954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6865099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 161-6, LT-49120
Pranešimo Nr. 6865100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Valdybos sprendimas (2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų g. 2 savininkų bendrija, kodas 302672416
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 2-23, LT-84138
Pranešimo Nr. 6865101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

VšĮ Juodvarniai, kodas 307000130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-22, LT-10314
Pranešimo Nr. 6865102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

38-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135394869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235, LT-50184
Pranešimo Nr. 6865103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-02-14); Įstatai.

- - -

50-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135317431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g.
Pranešimo Nr. 6865104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Ramatra", kodas 306703040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k., Miško g. 8, LT-29176
Pranešimo Nr. 6865105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-18 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Ventana LT, kodas 307103949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6865106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Kaunas Mayhem, kodas 306455805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 24, LT-11303
Pranešimo Nr. 6865107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų būrelis "Vanagas", kodas 193340578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 29, LT-17126
Pranešimo Nr. 6865108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo Medžiotojų 2a, Kazlų Rūdos m. savininkų bendrija, kodas 302922987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Medžiotojų g. 2A-7, LT-69425
Pranešimo Nr. 6865109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB Miestų Archeologija, kodas 306662476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 98

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Melioratorių g. 1-11, LT-99287
Pranešimo Nr. 6865110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Sprendimas (2025-02-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idomus", kodas 300095115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129, LT-50312
Pranešimo Nr. 6865111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Asociacija Futbolo klubas "Stickers", kodas 301585830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 16-77, LT-10214
Pranešimo Nr. 6865112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-25).

- - -

UAB "Corvi adinventio", kodas 304074467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 9-6, LT-04123
Pranešimo Nr. 6865113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

VšĮ "ID Sportas", kodas 303432630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2-1, LT-72141
Pranešimo Nr. 6865114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Pelnas", kodas 300813430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 15-38, LT-62111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6865115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

ESVB-7 UAB, kodas 306946284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6865116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-09 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

"Stamata", MB, kodas 304690726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 13-21, LT-62142
Pranešimo Nr. 6865117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB "PTVB prekyba", kodas 242181790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6865118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Verslo valdymo ir restruktūrizacijos centras, kodas 135569749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262-105, LT-50204
Pranešimo Nr. 6865119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 100

UAB "Baltijos aruodas", kodas 303406379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-29A, LT-09309
Pranešimo Nr. 6865120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-22 (2025-02-24).

- - -

MB Digdata, kodas 306819924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 74-2, LT-21116
Pranešimo Nr. 6865121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

133-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148376013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 4, LT-37106
Pranešimo Nr. 6865122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

RENT BOUTIQUE, UAB, kodas 304584267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6865123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Backstage production, kodas 307025094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Avirio g. 14, LT-67278
Pranešimo Nr. 6865124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 101

UAB "Orandis", kodas 301932537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10-4A, LT-66120
Pranešimo Nr. 6865125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-21).

- - -

MB "Databae", kodas 306345305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-21); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-21).

- - -

Asociacija "Gasčiūnų kaimo bendruomenė", kodas 300602127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Senoji g. 9, LT-84246
Pranešimo Nr. 6865127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

ASOCIACIJA "FUTBOLO KLUBAS SMŪGIS", kodas 303566405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-47, LT-51314
Pranešimo Nr. 6865128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-25).

- - -

Individualiųjų gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Vaivadų paežerys", kodas 302328333
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Paežerio g. 1, LT-38446
Pranešimo Nr. 6865129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 102

Vlado Šuklio medicinos kabinetas, kodas 162741758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 84, LT-86142
Pranešimo Nr. 6865130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-24).

- - -

MB "Baltijos romų projektai", kodas 306209732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 32-31, LT-02307
Pranešimo Nr. 6865131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Grytė Zabielskaitė", kodas 306138160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6865132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Tauragės rajono medžiotojų klubas "Norkiškė", kodas 191458624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10, LT-72212
Pranešimo Nr. 6865133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-25).

- - -

Mažoji bendrija "Dss gidas", kodas 306259607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Parko g. 1, LT-92400
Pranešimo Nr. 6865134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 103

Daugiabučio namo Varpo g. 17 savininkų bendrija, kodas 300115094
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 17, LT-76348
Pranešimo Nr. 6865135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2025-02-19).

- - -

UAB "Barbora", kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6865136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Įstatai (2025-02-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-02-24).

- - -

Širvintų policijos asociacija, kodas 303645354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 39, LT-19118
Pranešimo Nr. 6865137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

379-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124757027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 119A, LT-05245
Pranešimo Nr. 6865138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Elektromiksas", kodas 305236897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Kauno aerobinės gimnastikos akademija, kodas 304221091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 104

Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 21, LT-47401
Pranešimo Nr. 6865140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB GMBH RAI, kodas 304447585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Talkonių k., Baltijos Kelio g. 6C, LT-39233
Pranešimo Nr. 6865141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB TECHMARINE, kodas 305915097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smalupės g. 22, LT-91290
Pranešimo Nr. 6865142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktorius pakeitimo (2025-02-24).

- - -

UAB "Aurevika", kodas 302538207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 17, LT-62372
Pranešimo Nr. 6865143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-02-24).

- - -

UAB "OPERARIUS", kodas 304158449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 38-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6865144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-25).

- - -

UAB "Macaw International Lietuva", kodas 304481908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6865145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Panevėžio rajono Staniūnų kaimo Topolių 1-ojo namo savininkų bendrija, kodas 300574756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Topolių g. 1-2, LT-38120
Pranešimo Nr. 6865146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-07).

- - -

IĮ "Igomed", kodas 300557059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5A-38, LT-25106
Pranešimo Nr. 6865147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, deklaracija,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Asociacija "Aušriečiai", kodas 300015731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalumynų g. 66, LT-70129
Pranešimo Nr. 6865148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24).

- - -

UAB "Ameme", kodas 305844141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2-4, LT-09236
Pranešimo Nr. 6865149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Lietuvos moterų lobistinė organizacija, kodas 303043700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 5, LT-92277
Pranešimo Nr. 6865150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Kūrybiškumo akademija, kodas 304820116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4, LT-33141
Pranešimo Nr. 6865151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB "Autofleksas", kodas 305694567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Toplaukio g. 11, LT-91284
Pranešimo Nr. 6865152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

UAB AAA statyba, kodas 305858116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6865153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Apskaitos valdymo sistemos", kodas 300122651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-517, LT-50212
Pranešimo Nr. 6865154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Šakių krepšinio klubas, kodas 300143930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 6865155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 107

UAB "Verkonta", kodas 304991957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6865156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

317-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135339285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A, LT-44225
Pranešimo Nr. 6865157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Stoties g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148473747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7, LT-35133
Pranešimo Nr. 6865158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kaimynai", kodas 151491253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 6865159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Lauksargių k. bendrija "Liepa", kodas 179728249
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 6865160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

VŠĮ "Živilės studija", kodas 304078202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 35-27, LT-78414
Pranešimo Nr. 6865161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

Lietuvos šeimų sąjūdis, kodas 305850607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 12-82, LT-68216
Pranešimo Nr. 6865162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Biržų miesto Malūno g. 8 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308023
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Malūno g. 8, LT-41168
Pranešimo Nr. 6865163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Lispera", kodas 306114234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6865164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žalgirio g. 10, kodas 180755414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalgirio g. 10, LT-87118
Pranešimo Nr. 6865165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Audo apskaita", kodas 304774918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7C-9, LT-51279
Pranešimo Nr. 6865166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 109

Metalinių garažų aikštelės eksploatavimo bendrija "VENTA", kodas 141782659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 89, LT-94101
Pranešimo Nr. 6865167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-24).

- - -

Destonas, MB, kodas 307041668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-18, LT-12145
Pranešimo Nr. 6865168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJOS VILNIAUS SKYRIAUS ŠEŠKINĖS SENIŪNIJOS
LABDAROS FONDAS, kodas 193013295
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-10, LT-07173
Pranešimo Nr. 6865169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

BUSINESS ASSISTANT, MB, kodas 306080853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6865170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Evecon UAB, kodas 305925732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6865171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-02-25).

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6865172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-25).

- - -

MB "Automatizuotas", kodas 306735173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6865173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Pirkimų namai", kodas 305586132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6865174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB Egoforma, kodas 306036369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6865175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo (2025-02-20).

- - -

VšĮ The Boosters, kodas 307104606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-42, LT-45258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6865176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VŠĮ "Sporto ir laisvalaikio klubas", kodas 302759682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Žerkščių k., Tilto g. 12, LT-85333
Pranešimo Nr. 6865177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Krilaviciai MB, kodas 306409099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 188-12, LT-06298
Pranešimo Nr. 6865178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "AGRONETA", kodas 160441580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6865179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sporto 4", kodas 184847842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 4, LT-65168
Pranešimo Nr. 6865180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Kovo 11-osios g. 34 savininkų bendrija, kodas 301119722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 34-31, LT-27112
Pranešimo Nr. 6865181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Įstatai (2025-02-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-02-20).

- - -

UAB "SProjects", kodas 302919788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Kikilių g. 68-2, LT-14256
Pranešimo Nr. 6865182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Akcininkų sprendimas (2025-02-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-21).

- - -

MB "Nester", kodas 306067717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 1-63, LT-55206
Pranešimo Nr. 6865183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

STATVIMA, UAB, kodas 303052891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-73, LT-50405
Pranešimo Nr. 6865184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

Lietuvos grūdų augintojų asociacija, kodas 135030125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 3, LT-58343
Pranešimo Nr. 6865185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Moon Projects", kodas 302773493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 7-11, LT-49189
Pranešimo Nr. 6865186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

DNSB V.Landsbergio-Žemkalnio g. 16, kodas 300565159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-49, LT-49200
Pranešimo Nr. 6865187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-21); Įstatai (2025-02-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2025-02-21).

- - -

MB Ekspomet, kodas 307104848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ShieldCore Innovations", kodas 307104218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8, LT-35100
Pranešimo Nr. 6865189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Lietuvos menopauzės asociacija, kodas 307102904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-50, LT-08100
Pranešimo Nr. 6865190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-25); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-25).

- - -

Kauno r. Ilgakiemio mokykla-darželis, kodas 300586491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Pajiesio g. 3, LT-53288
Pranešimo Nr. 6865191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 114

- - -

Mažeikių moterų "LIONS" klubas, kodas 300112301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Jautakių k.
Pranešimo Nr. 6865192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Protokolas (2025-02-21); Įstatai
(2025-02-21).

- - -

UAB Onatera, kodas 303029896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6865193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-20).

- - -

VILNIAUS KUPIŠKĖNŲ SPORTO KLUBAS, kodas 302490449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Vakarų g. 26-2, LT-14158
Pranešimo Nr. 6865194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB Otus sound, kodas 306994279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 18-8, LT-05271
Pranešimo Nr. 6865195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Mažoji bendrija Joškinta, kodas 306393136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Karaliaus Mindaugo g. 5-2, LT-67401
Pranešimo Nr. 6865196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 115

MB World Beyond, kodas 306973395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2-6, LT-92137
Pranešimo Nr. 6865197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Sprendimas (2025-02-21).

- - -

UAB "Grand Hotel Vilnius", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 14, LT-01122
Pranešimo Nr. 6865198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-22); Įstatai (2025-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2025-02-22).

- - -

UAB SPARK Technologies, kodas 304953141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6865199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Įstatai (2025-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-02-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2025-02-20).

- - -

Liepų al. 11a daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 11A-22, LT-35124
Pranešimo Nr. 6865200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas
(-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2025-02-12); Įstatai
(2025-02-12).

- - -

ASC Montage UAB, kodas 306184193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6865201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Loretos Pakulienės individuali įmonė, kodas 134833612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 58-1, LT-44289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6865202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-02-24).

- - -

BARITONE PERFORMER, MB, kodas 307102014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6865203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Sprendimas (2025-02-24).

- - -

Mažoji bendrija Tučkus, kodas 307103753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Svirkų k. 4, LT-30165
Pranešimo Nr. 6865204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos sporto ir technikos klubas", kodas 184631570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškų g. 20, LT-65182
Pranešimo Nr. 6865205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Asociacija "Rotoksema" motosportas, kodas 303291770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Klojimo g. 5, LT-54341
Pranešimo Nr. 6865206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Įstatai (2025-02-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-02-24).

- - -

ESVB-2 UAB, kodas 306946964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6865207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-08 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB "KETO group", kodas 305500514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6865208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB BALTCORP, kodas 307101791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Austėjos g. 1A-14, LT-92350
Pranešimo Nr. 6865209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

VšĮ Vaškučių edukacijos centras, kodas 304710463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Vaškučių k. 1, LT-60208
Pranešimo Nr. 6865210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

AB "Šlaituva", kodas 134019827
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Sodų g. 7, LT-53290
Pranešimo Nr. 6865211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Liūtai ne avys", kodas 304861732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-40, LT-92247
Pranešimo Nr. 6865212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 118

65-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125425661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 5, LT-04123
Pranešimo Nr. 6865213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB Galmina Sweden, kodas 306127783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 1-5, LT-96121
Pranešimo Nr. 6865214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24).

- - -

UAB "Modėjus", kodas 300612438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3-1, LT-91253
Pranešimo Nr. 6865215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Margas kelias", kodas 305246980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 1-oji g. 8, LT-79204
Pranešimo Nr. 6865216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Korlėja", kodas 125515710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 29, LT-11220
Pranešimo Nr. 6865217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Nertera", kodas 302677801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 4-7, LT-90144
Pranešimo Nr. 6865218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB "DBETA", kodas 306627710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Merla", kodas 305713715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6865220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Tauragės aruodai", kodas 305087389
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav.
Pranešimo Nr. 6865221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Padelio sporto asociacija "Padelis Prienuose", kodas 307104645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Ropių g. 11A, LT-59122
Pranešimo Nr. 6865222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Fasado asai", kodas 305776459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 120

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 23, LT-53363
Pranešimo Nr. 6865223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Svogūnėlis, kodas 307104734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 74A, LT-87107
Pranešimo Nr. 6865224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Juridinė ir finansinė patarėjų agentūra, kodas 303164997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6865225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

UAB "VALJOTĖ", kodas 179487638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Veterinarijos g. 19, LT-72221
Pranešimo Nr. 6865226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Elektros projektavimas", kodas 303284085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 40-22, LT-04128
Pranešimo Nr. 6865227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

ESVB-1 UAB, kodas 306946537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6865228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-08 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Atėjau ir pamačiau", kodas 305181479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98A, LT-55178
Pranešimo Nr. 6865229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas"-6, kodas 171480022
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mažoji g.
Pranešimo Nr. 6865230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

V. Naginevičiaus firma "Ipola", kodas 134747437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 4-3, LT-44158
Pranešimo Nr. 6865231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-25).

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Laurų g. 48 savininkų bendrija, kodas 304720906
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 48-2, LT-10153
Pranešimo Nr. 6865232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

AIKIDO AIKIKAI ASOCIACIJA "SŪKURYS", kodas 124464914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 122

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 28A-6, LT-04130
Pranešimo Nr. 6865233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Request Technologies UAB, kodas 306291868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6865234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Valdybos sprendimas (2025-02-20).

- - -

MB Aboutmatch, kodas 306680613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39-49, LT-91169
Pranešimo Nr. 6865235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

VšĮ Apex Auto Motorsport, kodas 306270265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6865236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Taurai", kodas 304791853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 3-13, LT-10232
Pranešimo Nr. 6865237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Autodraugai23", kodas 306375832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Rūdninkų k., Užupio g. 29-1, LT-17237
Pranešimo Nr. 6865238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB DOMI Gruppen, kodas 306984438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6865239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-04 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

56-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135371347
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 77, LT-47134
Pranešimo Nr. 6865240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2025-02-20).

- - -

MB "Preciform", kodas 306390713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 10-2, LT-46481
Pranešimo Nr. 6865241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Ateities g. 40-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148470637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 40, LT-37318
Pranešimo Nr. 6865242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Žvejų mėgėjų asociacija "Senas pavadėlis", kodas 303049614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 27-1, LT-47297
Pranešimo Nr. 6865243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB "Žinokis", kodas 306225779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6865244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-25).

- - -

UAB "Baltwork", kodas 304846239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 170, LT-92330
Pranešimo Nr. 6865245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Psichologijos seminarai", kodas 304894497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6865246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Anolesa", kodas 305256501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6865247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-21 (2025-02-21).

- - -

UAB SEDEMUS, kodas 302336497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 18C, LT-62175
Pranešimo Nr. 6865248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB "Virgilija", kodas 305225961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 1-oji g. 43, LT-87415
Pranešimo Nr. 6865249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB "Ksanmeta", kodas 304411226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 3-8, LT-95197
Pranešimo Nr. 6865250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB EM Agency, kodas 306575270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6865251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "G-four", kodas 306176702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 204-54, LT-50323
Pranešimo Nr. 6865252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-25).

- - -

UAB "Nexora", kodas 306971501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 15A-21, LT-11100
Pranešimo Nr. 6865253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB "Teleforx", kodas 306193776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

VšĮ "1009 Taurai", kodas 307103059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 63-1, LT-06285
Pranešimo Nr. 6865255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kredva", kodas 235222450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141B, LT-51134
Pranešimo Nr. 6865256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2025-02-22 (2025-02-25).

- - -

MB "Darbų vizija", kodas 305566293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-256, LT-04302
Pranešimo Nr. 6865257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB Monta EU, kodas 306718373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6865258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-04 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB "Ekoforesta", kodas 302444829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Putinų g. 8, LT-20146
Pranešimo Nr. 6865259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Girininkų kaimo bendruomenė, kodas 300583463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k., Mokyklos g. 6, LT-96212
Pranešimo Nr. 6865260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-25).

- - -

UAB "Stogdesta", kodas 304748880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sodų g. 18, LT-99148
Pranešimo Nr. 6865261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pelėda", kodas 185606723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Paviržupės g. 2A, LT-70386
Pranešimo Nr. 6865262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

Kaimo bendruomenė "PASIENIS", kodas 305492409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Vegerių k., Klevų g. 19, LT-85101
Pranešimo Nr. 6865263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGAMA", kodas 300009212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 6-25, LT-99119
Pranešimo Nr. 6865264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB "L-Motors", kodas 303107868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 27C, LT-10220
Pranešimo Nr. 6865265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Automobilių nuoma"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Įstatai / Įstatai (2025-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-24).

- - -

UAB "Asmenybės dizainas", kodas 304452810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6865266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-25).

- - -

MB "Plati šypsena", kodas 305179179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 5-16, LT-37367
Pranešimo Nr. 6865267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB Flyt Interiorline, kodas 306191095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6865268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB Elproteka, kodas 307049978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98, LT-51176
Pranešimo Nr. 6865269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-21).

- - -

UAB "Mirga marga", kodas 305478904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Siesarties g. 1A, LT-71131
Pranešimo Nr. 6865270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-25).

- - -

Ad Factory Global, MB, kodas 304693359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 46, LT-53339
Pranešimo Nr. 6865271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB "Sausos kelnės", kodas 305893957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6865272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

635-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "DVARČIONYS", kodas 224776480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 29, LT-10231
Pranešimo Nr. 6865273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB Asluto, kodas 307104990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Tilžės pl. 24, LT-72142
Pranešimo Nr. 6865274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "A.R.T. Logistics", kodas 301414530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6865275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB Klaipėdos miesto konstrukcijų projektai, kodas 305822458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 126-24, LT-93243
Pranešimo Nr. 6865276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Sprendimas (2025-02-21).

- - -

Panevėžio r. Paliūniškio pagrindinė mokykla, kodas 190400881
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vabalninko g. 15, LT-38440
Pranešimo Nr. 6865277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo
įregistravimo (2025-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 131

- - -

UAB "Varmina", kodas 307085458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6865278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Įstatai (2025-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Belarusian community of independent lawyers", kodas 306289625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6865279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

DNSB "Sargėna", kodas 302324954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A, LT-47413
Pranešimo Nr. 6865280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Smiginio sporto klubas "Rokiškio Grandai", kodas 306717766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Lašų k., Biržupio g. 10, LT-42256
Pranešimo Nr. 6865281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-05 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-25).

- - -

MB EGIT, kodas 305533927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-1010, LT-05268
Pranešimo Nr. 6865282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB Lakarta, kodas 302530648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daubų g. 2, LT-12189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 6865283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.44, kodas 150089593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vaivorykštės g. 14, LT-62445
Pranešimo Nr. 6865284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Levandų ūkis", kodas 304767934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mockūnų k., Dvaro g. 10A, LT-41323
Pranešimo Nr. 6865285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Levandų ūkis"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-02-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19); Įgaliojimas /
buvo notaro voke kartu visais dokumentais (2025-02-19).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Varnelė", kodas 180755229
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 55A-6, LT-88321
Pranešimo Nr. 6865286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "ENERGOVITA", kodas 302669929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 23-ioji g. 20, LT-14268
Pranešimo Nr. 6865287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Saulėratis", kodas 303728362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 133

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 3-2, LT-56232
Pranešimo Nr. 6865288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Karate ateitis", kodas 305105392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6865289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-25); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-25).

- - -

UAB "CAR Invest", kodas 302687197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6865290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

"Duo LT", MB, kodas 305441877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40-3, LT-35107
Pranešimo Nr. 6865291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKAUKA", kodas 147770293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14, LT-35206
Pranešimo Nr. 6865292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Turiningas laisvalaikis", kodas 303297702
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 53-2, LT-11227
Pranešimo Nr. 6865293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Eteksa", kodas 147906170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 79C, LT-37106
Pranešimo Nr. 6865294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB Molsatus, kodas 306291747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 25-oji g. 8, LT-14268
Pranešimo Nr. 6865295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

BEISBOLO KLUBAS VILNIUS, kodas 300061127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-42, LT-04128
Pranešimo Nr. 6865296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Norbeta", kodas 302496174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 85, LT-90166
Pranešimo Nr. 6865297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 135

- - -

UAB "For beautiful life.Lt", kodas 302485014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 18-20, LT-50153
Pranešimo Nr. 6865298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

DNSB Rato g. 12B, Rato g. 12C, Vilniuje, kodas 300857829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 20-10, LT-10103
Pranešimo Nr. 6865299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Visi laikai", kodas 305123383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sporto g. 9, LT-87118
Pranešimo Nr. 6865300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Jūrė", kodas 305073489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 1-509, LT-66116
Pranešimo Nr. 6865301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Sprendimas (2025-02-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus 27", kodas 302251004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 27-6, LT-99287
Pranešimo Nr. 6865302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB Skoneta, kodas 302795867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 31C-16, LT-29124
Pranešimo Nr. 6865303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Grožio žinios, kodas 306140108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1B-22, LT-93220
Pranešimo Nr. 6865304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

ESVB-8 UAB, kodas 306968640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6865305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-12 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB Tomala, kodas 303367150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Žolynų g. 22, LT-54340
Pranešimo Nr. 6865306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Skandinavijos kelias"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Pažyma (2025-02-20); Įstatai
(2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-20).

- - -

VŠĮ "AK sveikatingumo centras", kodas 307102523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 23, LT-96345
Pranešimo Nr. 6865307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-23).

- - -

Asociacija Visagino country muzikos fanų klubas, kodas 300125277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 137

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 47-5, LT-31231
Pranešimo Nr. 6865308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-24).

- - -

UAB "Aplinkos apsaugos sprendimai", kodas 302924835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6865309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Sansana, kodas 306337290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-315, LT-50362
Pranešimo Nr. 6865310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

558-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124774471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Atilius LT", kodas 303371106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6865312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Vikajaus statyba", kodas 304883020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 138

Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g. 26, LT-42135
Pranešimo Nr. 6865313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Išmanus", kodas 304070465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6865314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "BURIMA", kodas 302540012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Bebrų g. 8, LT-14224
Pranešimo Nr. 6865315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

Klaipėdos meninės gimnastikos akademija "VRV", kodas 293176350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Pievų g. 14, LT-96217
Pranešimo Nr. 6865316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "DRŪKŠIAI", kodas 125098494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 11-21, LT-31202
Pranešimo Nr. 6865317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-24).

- - -

MB Mano apdailos darbai, kodas 306021723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav.
Pranešimo Nr. 6865318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vivos taškas", kodas 304781624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6865319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

UAB "Brolių kojinės", kodas 134308828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6865320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Ateities sprendimai", kodas 306336637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6865321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-09 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB "Triple O Consulting", kodas 304940432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6865322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Kauno tautinės kultūros centras, kodas 195470830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 140

Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 18, LT-44275
Pranešimo Nr. 6865323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo
įregistravimo (2025-02-21).

- - -

UAB "Ronesita", kodas 303225560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušyno tak. 24, LT-96190
Pranešimo Nr. 6865324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

VšĮ "Socialiai atsakinga bendruomenė", kodas 306210161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 23-24, LT-48296
Pranešimo Nr. 6865325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-24).

- - -

Asociacija LITBAN, kodas 304811409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6865326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB Deso projektai, kodas 305704118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 26A-2A, LT-44262
Pranešimo Nr. 6865327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Skardeta", kodas 305596450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Atžalyno g. 4-17, LT-39126
Pranešimo Nr. 6865328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Šiaulių r. Kužių mokykla, kodas 190061598
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Vilties g. 9, LT-80265
Pranešimo Nr. 6865329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-02-24).

- - -

MB "Upės vingis", kodas 305700842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 34, LT-99360
Pranešimo Nr. 6865330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Sprendimas / Pasirašytas el. parašu
(2025-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-25).

- - -

MB "Baltas kvadratas", kodas 304754794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 16-11, LT-92141
Pranešimo Nr. 6865331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 162766188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 33-18, LT-86127
Pranešimo Nr. 6865332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Integruotos centralizuotos sistemos", kodas 304091573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Nemuno g. 37, LT-56335
Pranešimo Nr. 6865333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Butų savininkų bendrija "Elektra", kodas 135410615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 129, LT-52312
Pranešimo Nr. 6865334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Krenita", kodas 304996986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vardos g. 19, LT-62322
Pranešimo Nr. 6865335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-25).

- - -

UAB "STOLEX valda", kodas 126359876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 8E, LT-68112
Pranešimo Nr. 6865336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-25).

- - -

MB "Almenda", kodas 304033627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100, LT-76262
Pranešimo Nr. 6865337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Martinui Mikalajūnui paremti, kodas 303159733
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 23, LT-14266
Pranešimo Nr. 6865338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

Ritinių bendruomenės centras, kodas 174825819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Prūselių k., Miško g. 4-1, LT-71101
Pranešimo Nr. 6865339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

UAB "Lautransa", kodas 305163125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Baroniškių k. 7, LT-38433
Pranešimo Nr. 6865340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Aukristė", kodas 301142571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-33, LT-92263
Pranešimo Nr. 6865341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Visuomeninė organizacija "ĄŽUOLŲ KLUBAS", kodas 193530556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6865342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-25).

- - -

MB Kineziocentras, kodas 305673854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 31A, LT-76213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6865343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB "Savas darželis", kodas 306437134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Strėvos k. 12, LT-21281
Pranešimo Nr. 6865344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Autožvaigždės", kodas 304483414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 48-28A, LT-11218
Pranešimo Nr. 6865345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Elenos Opulskienės personalinė įmonė, kodas 152605560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 16-8, LT-00123
Pranešimo Nr. 6865346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Viliūtė", kodas 134502651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 80B, LT-44138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6865347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ašis", kodas 161744694
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Taikos g.
Pranešimo Nr. 6865348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

IĮ WMA CORP, kodas 302868354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6865349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Cell disruption technology, kodas 307100230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Kaštonų g. 1-2, LT-53272
Pranešimo Nr. 6865350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Sprendimas (2025-02-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-25).

- - -

MB "BINGO vaikai", kodas 306372843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 4-2, LT-14306
Pranešimo Nr. 6865351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Zarasų rajono medžiotojų būrelis "Pažemys", kodas 190853853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Smėlynės g. 11, LT-32110
Pranešimo Nr. 6865352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Virgisa", kodas 305264779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių g. 7, LT-10234
Pranešimo Nr. 6865353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 300080946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 44-1, LT-65198
Pranešimo Nr. 6865354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB LI Buhalterija, kodas 306053817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-69, LT-50396
Pranešimo Nr. 6865355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Inclusive group", kodas 305720282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6865356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB Graži ir sveika, kodas 307030796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Pikuolio g. 6-1, LT-91289
Pranešimo Nr. 6865357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB Mannsen, kodas 305177153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 11-13, LT-92241
Pranešimo Nr. 6865358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB "Komunikacijos projektai", kodas 303249006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-2, LT-44237
Pranešimo Nr. 6865359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Sons of metal", kodas 305983949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6865360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Poilsis LT, MB, kodas 305541589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 11-1, LT-35184
Pranešimo Nr. 6865361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Alimara MP", kodas 123861813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Jankūnų k., Miško g. 44, LT-17291
Pranešimo Nr. 6865362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Mikrobilis", kodas 305287048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 11-62, LT-08407
Pranešimo Nr. 6865363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "OXYGEN group", kodas 304288834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6865364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Tado Blindos medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193141583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Ubiškės k. 4, LT-88188
Pranešimo Nr. 6865365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nevėžis", kodas 168938132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Ramioji g. 24B, LT-38130
Pranešimo Nr. 6865366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atveika", kodas 145452299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dangeručio g. 33-5, LT-14332
Pranešimo Nr. 6865367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 149

- - -

ECON GROUP, UAB, kodas 135073710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 67, LT-49171
Pranešimo Nr. 6865368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl ECON GROUP, UAB įstatinio kapitalo didinimo žymos išregistravimo (2025-02-24).

- - -

DNSB "Baltijos banga", kodas 300651334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 81-2, LT-47134
Pranešimo Nr. 6865369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2025-02-20).

- - -

UAB Union Credit, kodas 305648541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 443A, LT-49185
Pranešimo Nr. 6865370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Goldika global group", kodas 302637529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-18, LT-01112
Pranešimo Nr. 6865371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "CapitalX", kodas 306948367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6865372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Wallet sirens").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Įstatai (2025-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-25).

- - -

MB "Gerbūvis LT", kodas 306714186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Skubrų k. 1, LT-71196
Pranešimo Nr. 6865373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Mažoji Venecija 2", kodas 300642812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 1-1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6865374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

MB "Mobilus sprendimas", kodas 304959201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pastogės g. 8, LT-45475
Pranešimo Nr. 6865375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Geotakas", kodas 300095389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Aušros g. 28, LT-71114
Pranešimo Nr. 6865376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "LUCKY INVEST", kodas 302937074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 8-5, LT-10229
Pranešimo Nr. 6865377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

LIETUVOS JĖGOS TRIKOVĖS FEDERACIJA, kodas 191606980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 151

Buveinės adresas: Jonava, Naujakurių g. 51, LT-55145
Pranešimo Nr. 6865378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Nelma MB, kodas 306310934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medeinos g. 20-1, LT-92350
Pranešimo Nr. 6865379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMAX", kodas 134295868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34B, LT-52165
Pranešimo Nr. 6865380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Audrutis ir partneriai", kodas 302416502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Kraštų k., Gamyklos g. 20, LT-39444
Pranešimo Nr. 6865381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RATUOTA BITĖ", kodas 141782844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58B, LT-94107
Pranešimo Nr. 6865382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas, dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2025-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų pakeitimų įregistravimo (2025-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-30).

- - -

MB "Nemokumo era", kodas 305991091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 152

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 4-111, LT-06224
Pranešimo Nr. 6865383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Apela", kodas 186068380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3, LT-14265
Pranešimo Nr. 6865384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESOS SPEKTRAS", kodas 124382431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-101, LT-04103
Pranešimo Nr. 6865385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB "move2move", kodas 306234283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 9, LT-11316
Pranešimo Nr. 6865386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sodų sodas, kodas 305922323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 7, LT-95369
Pranešimo Nr. 6865387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 153

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bitės namas-70", kodas 302673183
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 70-2, LT-74182
Pranešimo Nr. 6865388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Lyncis", kodas 304430066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6865389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB Family home, kodas 306291238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 7-oji g. 4, LT-11303
Pranešimo Nr. 6865390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Sprendimas (2025-02-20).

- - -

MB Mutoz, kodas 306242515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 48-47, LT-76303
Pranešimo Nr. 6865391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Aisetas LT", kodas 302414992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 2-10, LT-44280
Pranešimo Nr. 6865392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Švytintis grožis", kodas 304175174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 3A-1, LT-96340
Pranešimo Nr. 6865393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

AB Energetikos tinklų institutas, kodas 132129036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 7, LT-50153
Pranešimo Nr. 6865394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Baltijos antikvaras", kodas 306818530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 12-1, LT-53339
Pranešimo Nr. 6865395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Sprendimas (2025-02-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

UAB "Visgrinda", kodas 304451637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 10-oji g. 10, LT-10106
Pranešimo Nr. 6865396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Ansamblis "Senoji muzika", kodas 150098457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sporto g. 12, LT-62152
Pranešimo Nr. 6865397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 155

Dim Electro UAB, kodas 302636523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-116, LT-49485
Pranešimo Nr. 6865398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB "RA investicijos", kodas 301139568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 28, LT-35302
Pranešimo Nr. 6865399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Markstro, kodas 306014458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 12-33, LT-96145
Pranešimo Nr. 6865400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB Rūko projektai, kodas 306637124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Rūko g. 4, LT-53368
Pranešimo Nr. 6865401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-25).

- - -

UAB Baltic Edge Logistics, kodas 307090003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-2, LT-12113
Pranešimo Nr. 6865402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoritas", kodas 165240827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Mėčiūnų k., Veisiejų pl. 9, LT-67344
Pranešimo Nr. 6865403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Pirmi atvažiavo", kodas 305805195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-26, LT-48232
Pranešimo Nr. 6865404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-22); Dalininkų sprendimas (2025-02-22).

- - -

VšĮ Kalbantys sodai, kodas 305571739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Akmenų g. 10, LT-99332
Pranešimo Nr. 6865405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "ICOR", kodas 300021944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6865406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2025-02-20); Įgaliojimas (2025-02-20).

- - -

13-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6865407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 157

Kauno rajono garažų savininkų bendrija "Elektrikas", kodas 302940907
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-54, LT-51297
Pranešimo Nr. 6865408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

507-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14A, LT-07127
Pranešimo Nr. 6865409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 150066452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jiezno g. 2, LT-62212
Pranešimo Nr. 6865410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-02-17); Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo
(2025-02-17); Reorganizavimo sąlygų aprašas (2025-02-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vesta", kodas 185485734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Mindaugo g. 6, LT-70415
Pranešimo Nr. 6865411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB Edukuoti, kodas 307105213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 19-66, LT-12131
Pranešimo Nr. 6865412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Fintaxes, kodas 307105494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 158

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Alyva", kodas 183205525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 1, LT-20171
Pranešimo Nr. 6865414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB Gvidagra, kodas 306014885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 36-9, LT-59126
Pranešimo Nr. 6865415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Miesto auto", kodas 307090996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-22, LT-72241
Pranešimo Nr. 6865416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Pasiutęs šuo", kodas 305728553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Turžėnų k., Kauno pl. 4, LT-55327
Pranešimo Nr. 6865417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Autopavara", kodas 303233055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Burbaičių k., Liepgirių g. 48, LT-90401
Pranešimo Nr. 6865418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 159

MB "LY interjero studija", kodas 306799941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 6-10, LT-02108
Pranešimo Nr. 6865419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Nekstum", kodas 306661844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6865420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-20); Užsienio asmens pasas (2025-02-20).

- - -

Visagino kolekcininkų klubas, kodas 300147576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 5-5, LT-31125
Pranešimo Nr. 6865421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Restaurema", kodas 305972899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6865422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Apvis MB, kodas 306154442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Tiškos g. 22-2, LT-46479
Pranešimo Nr. 6865423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 160

UAB "Bonlera", kodas 306107115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-76, LT-09319
Pranešimo Nr. 6865424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANIMA", kodas 141326029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-29, LT-93220
Pranešimo Nr. 6865425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

MB "Ventima", kodas 305167141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141A-113, LT-94284
Pranešimo Nr. 6865426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Paletra", kodas 303260180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Patašinės k., Prienų g. 15, LT-69104
Pranešimo Nr. 6865427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Savanoris", kodas 302078538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Įlankos g. 13, LT-80193
Pranešimo Nr. 6865428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Dalininkų sprendimas (2025-02-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-25).

- - -

UAB "Desėja", kodas 303575863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-29, LT-09301
Pranešimo Nr. 6865429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠAULYS", kodas 141823892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 56, LT-92226
Pranešimo Nr. 6865430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Konsultacijos įmonėms", kodas 303976379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83-15, LT-50176
Pranešimo Nr. 6865431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Asociacija "Valkininkai kviecia", kodas 306799119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Čižiūnų k., Čižiūnų g. 99A, LT-65444
Pranešimo Nr. 6865432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Kapris", kodas 307104556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6865433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Pastato savininkų bendrija "Naugardukas ir Vytenis", kodas 304218309
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-903, LT-03207
Pranešimo Nr. 6865434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2025-02-24).

- - -

UAB "Bateka", kodas 304700921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Juozo Lašinsko g. 3A, LT-14119
Pranešimo Nr. 6865435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Investicijos nata", kodas 304405586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6865436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-02-25).

- - -

UAB "Lenteo", kodas 305216396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pašušvio k., Beržų g. 19, LT-58241
Pranešimo Nr. 6865437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Monolitas", kodas 154301442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Storių g. 5, LT-29134
Pranešimo Nr. 6865438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB Autoservisas MOBILIS, kodas 132089613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116C, LT-51157
Pranešimo Nr. 6865439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 163

Lietuvos krikščioniškosios demokratijos partija, kodas 195725042
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6865440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Teisingumo ministerijos išvada
(2025-02-20).

- - -

Asociacija Keturiasdešimt totorių kaimo totorių krašto bendruomenė, kodas 307019312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 1, LT-14147
Pranešimo Nr. 6865441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija, kodas 190057557
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33, LT-81147
Pranešimo Nr. 6865442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-02-25).

- - -

SALUS Vilnius, UAB, kodas 306046089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6865443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Verse Payments Lithuania UAB, kodas 304932396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6865444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB Drama ir banditas, kodas 306224809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 164

Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 14-86, LT-48173
Pranešimo Nr. 6865445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-25).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 6 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155313351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 6-11, LT-41172
Pranešimo Nr. 6865446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Laborro", kodas 305651441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6, LT-02166
Pranešimo Nr. 6865447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Hitų kepykla, kodas 306414178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-618, LT-03209
Pranešimo Nr. 6865448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Betumas", kodas 305971726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6865449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Klevų alėja", kodas 304407434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 8-20, LT-25106
Pranešimo Nr. 6865450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varpas", kodas 174815515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 29, LT-71316
Pranešimo Nr. 6865451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gulbinai - 3", kodas 302446303
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 23, LT-14335
Pranešimo Nr. 6865452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Maskvos kultūros ir verslo centras - Maskvos namai" Vilniuje, kodas 300604039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-301, LT-03219
Pranešimo Nr. 6865453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2025-02-20).

- - -

Zigmanto Skrinsko įmonė, kodas 185326696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 92, LT-70133
Pranešimo Nr. 6865454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-25).

- - -

MB "Asa engineering", kodas 306296662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Kukučių g. 8, LT-92384
Pranešimo Nr. 6865455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 166

MB "Inovatyvita", kodas 304173839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 179, LT-46206
Pranešimo Nr. 6865456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Krikščionių misija "Aušra", kodas 293339790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalvių g. 6-20, LT-68179
Pranešimo Nr. 6865457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

A. Vernio individuali įmonė, kodas 145446435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-9, LT-76345
Pranešimo Nr. 6865458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Andriaus Vernio įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Pažyma (2025-02-24); Nuostatai
(2025-02-24); Savininko sprendimas (2025-02-24).

- - -

UAB "EGIVALDAS", kodas 125602040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-3, LT-08108
Pranešimo Nr. 6865459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Sindlita", kodas 304953935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 4-2, LT-30158
Pranešimo Nr. 6865460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 167

ESVB-10 UAB, kodas 306968715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6865461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-12 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Mažoji bendrija "Buhalterinė paslauga", kodas 305390062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paparčio Sodų 1-oji g. 25, LT-76392
Pranešimo Nr. 6865462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Juseli", kodas 306667427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 15A-21, LT-11100
Pranešimo Nr. 6865463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-22).

- - -

335-oji gyvenamojo namo Naujininkų g. 5 savininkų bendrija "Bakūžė", kodas 124792918
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Maloni banga", kodas 304909006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 12-10, LT-92260
Pranešimo Nr. 6865465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB Pastolininkai, kodas 305833248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 6, LT-14261
Pranešimo Nr. 6865466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB Sirotem, kodas 305803664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-34, LT-06224
Pranešimo Nr. 6865467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Aro paramos fondas, kodas 304815044
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-9, LT-06102
Pranešimo Nr. 6865468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Aventadus", kodas 126033948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30, LT-09131
Pranešimo Nr. 6865469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10).

- - -

UAB "Skonio versija", kodas 134480913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73A-37, LT-50390
Pranešimo Nr. 6865470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Tarptautinės krepšinio operacijos", kodas 304787456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 5-41, LT-26112
Pranešimo Nr. 6865471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Savininko sprendimas (2025-02-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

MB Mega Stock, kodas 307008515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6865472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "EGIDAVA", kodas 302987401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 61-8, LT-66411
Pranešimo Nr. 6865473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB AUTENA, kodas 303035575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 75, LT-28240
Pranešimo Nr. 6865474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Kučkutis", kodas 306675349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Masionita", kodas 306311000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Smėlio g. 13, LT-53285
Pranešimo Nr. 6865476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Vladina", kodas 302563908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 45-37, LT-57267
Pranešimo Nr. 6865477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Įstatai (2025-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-24).

- - -

MB "Kevita", kodas 300510561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 29C, LT-38184
Pranešimo Nr. 6865478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20).

- - -

UAB "Furmitas", kodas 304260265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 43, LT-76116
Pranešimo Nr. 6865479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-20 (2025-02-21).

- - -

MB Crete Motors, kodas 306978570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6865480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Linksmosios strazdanėlės", kodas 148537783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47-25, LT-35178
Pranešimo Nr. 6865481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

VšĮ Dance for all, kodas 306269672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rugiagėlių g. 4B, LT-52245
Pranešimo Nr. 6865482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001225508002
(2025-02-25).

- - -

MB Techmonte, kodas 303090422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-2, LT-03233
Pranešimo Nr. 6865483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Delavero technologijos, UAB, kodas 307097058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6865484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šlaitas", kodas 157035712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

"Ateities" MB, kodas 304707517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 12-1, LT-53339
Pranešimo Nr. 6865486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Sprendimas (2025-02-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 185606680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 30A-17, LT-70184
Pranešimo Nr. 6865487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Balderus", kodas 303220289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Knabikų k., Kazimiero Jagmino g. 31, LT-89311
Pranešimo Nr. 6865488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

MB SMART GAME, kodas 306994756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičių g. 2, LT-11110
Pranešimo Nr. 6865489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Trotonas", kodas 148318768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 111A, LT-37125
Pranešimo Nr. 6865490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-20).

- - -

MB "Kiemo vaikai", kodas 305281611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Jurginų g. 46, LT-76318
Pranešimo Nr. 6865491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Skarda, kodas 306634377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Alyvų g. 11, LT-32312
Pranešimo Nr. 6865492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "VAN DAELE. F", kodas 300618284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2E, LT-02300
Pranešimo Nr. 6865493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2025-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Mėta", kodas 158968515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 132-7, LT-56166
Pranešimo Nr. 6865494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Maumedis", kodas 160215371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 4, LT-53354
Pranešimo Nr. 6865495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190181448
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 58, LT-28149
Pranešimo Nr. 6865496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 174

- - -

Vilkaviškio rajono asmenų su negalia draugija, kodas 185603570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 95-1, LT-70124
Pranešimo Nr. 6865497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

MB maloniai maudžia, kodas 306964745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gabijos g. 23, LT-53348
Pranešimo Nr. 6865498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Europos mokymų ir konsultacijų centras, kodas 303128606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 53, LT-14261
Pranešimo Nr. 6865499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

"Mėmelio lenktynės", VšĮ, kodas 305097967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žvaigždyno g. 31, LT-92342
Pranešimo Nr. 6865500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

ASOCIACIJA "PILIETINĖ INVESTICIJA", kodas 302839865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 21-34, LT-06284
Pranešimo Nr. 6865501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Viltis", kodas 152838415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 175

Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 17, LT-59208
Pranešimo Nr. 6865502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Nt rodiklis", kodas 306659081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 4-518, LT-91274
Pranešimo Nr. 6865503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "R&B CAPITAL", kodas 300132108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6865504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB Naya AM, kodas 307043530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7A-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6865505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Akcininkų sprendimas (2025-02-25).

- - -

VILNIAUS SPORTINĖS GIMNASTIKOS KLUBAS "VIKRUOLĖ", kodas 302606238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-61, LT-04135
Pranešimo Nr. 6865506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB Biodeka, kodas 306370881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 157-309, LT-93185
Pranešimo Nr. 6865507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Hunter group).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Nuostatai (2025-02-24); Sprendimas
(2025-02-24).

- - -

MB Itsy group, kodas 305701314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Jono Karučio g. 17, LT-53304
Pranešimo Nr. 6865508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Codio MB, kodas 307049615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 21-13, LT-44475
Pranešimo Nr. 6865509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-18 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB "Lantėja", kodas 305094362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vėtrungių g. 1, LT-99112
Pranešimo Nr. 6865510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "VKS Projektai", kodas 305928714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 17-28, LT-55188
Pranešimo Nr. 6865511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-23).

- - -

MB Beauty and care LT, kodas 306623509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6865512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Automarkė", kodas 305897083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28-6, LT-37335
Pranešimo Nr. 6865513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

"Trirankis", MB, kodas 304868132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Kauno g. 1, LT-56319
Pranešimo Nr. 6865514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "GEMJUST", kodas 226312450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-67, LT-06322
Pranešimo Nr. 6865515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Tempus novum", kodas 303192110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-76, LT-11341
Pranešimo Nr. 6865516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Heydekrug house", kodas 305711276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 3-10, LT-99176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 6865517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Cargo mix", kodas 307103721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6865518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo I. Kanto al. 23, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300082776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 23-34, LT-06202
Pranešimo Nr. 6865519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

V. Razevičiaus įmonė, kodas 147318441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-22, LT-35203
Pranešimo Nr. 6865520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-25).

- - -

UAB "DANVIGA", kodas 302513595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6865521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB "Vilarė", kodas 300566649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pašešupio g. 12, LT-68272
Pranešimo Nr. 6865522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Asociacija "Savanoriškos paramos būrys", kodas 306720456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 22, LT-54464
Pranešimo Nr. 6865523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

UAB "Lolitransa", kodas 304557487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Kuprių k., Liepų g. 3, LT-59281
Pranešimo Nr. 6865524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

"Aura Auto Drive" UAB, kodas 306646504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6865525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

UAB "Martin Idea", kodas 302723914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5, LT-93121
Pranešimo Nr. 6865526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Įstatai (2025-02-24); Akcininkų
sprendimas (2025-02-24).

- - -

UAB "Autajura", kodas 304956721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB Baltic VC Syndicate, kodas 305098923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6865528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001037646009 (2025-02-25).

- - -

Seia, UAB, kodas 303326851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 181, LT-93287
Pranešimo Nr. 6865529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-24); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-02-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-18).

- - -

UAB Trustguru, kodas 305570263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6865530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB Translin, kodas 305896889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Genio g. 27, LT-00169
Pranešimo Nr. 6865531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 181

- - -

MB "Viskas dėl grožio", kodas 305577959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Mitkaičių k., Šilo g. 5, LT-88490
Pranešimo Nr. 6865532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Ekopromeda", kodas 304915151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 8, LT-60151
Pranešimo Nr. 6865533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

38-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 1, kodas 145592027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Paulmita", kodas 306239191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 8J, LT-33118
Pranešimo Nr. 6865535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001221504002 (2025-02-25).

- - -

Daugiabučių namų Draugystės g. 8,10 savininkų bendrija, kodas 161600459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Draugystės g. 10, LT-57141
Pranešimo Nr. 6865536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 182

- - -

Bendruomenė "Naujieji Romainiai", kodas 303092957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Berlainių g. 24-6, LT-47261
Pranešimo Nr. 6865537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-25).

- - -

UAB 4MARK, kodas 302985382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-11, LT-07128
Pranešimo Nr. 6865538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2025-02-20).

- - -

OŠIA TYLA, MB, kodas 307104741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6865539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, kodas 304626563
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Dambrausko g. 17-2, LT-81184
Pranešimo Nr. 6865540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-20).

- - -

Kaimo bendruomenė "Elmininkiečių senolių kraštas", kodas 302338605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų I k., Kaštonų g. 34, LT-29155
Pranešimo Nr. 6865541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB "Čiulba ulba", kodas 304067024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 183

Buveinės adresas: Birštonas, Kranto g. 10, LT-59215
Pranešimo Nr. 6865542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Digeta, kodas 307043690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Dikviečio vs. 2, LT-88324
Pranešimo Nr. 6865543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB Ok trade, kodas 306177989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 55-4, LT-06285
Pranešimo Nr. 6865544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kampas", kodas 160008515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 25, LT-53387
Pranešimo Nr. 6865545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Cirulis", kodas 305528474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žolynų g. 21, LT-47202
Pranešimo Nr. 6865546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Visuomeninė organizacija "Budrikių vanduo", kodas 171673078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 184

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 49, LT-90313
Pranešimo Nr. 6865547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB "Solitudo", kodas 305026774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Asociacija "Šilo šauliai", kodas 304181095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kajackiškės k. 8, LT-69374
Pranešimo Nr. 6865549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

LIETUVOS KRIMINALINĖS POLICIJOS VETERANŲ ASOCIACIJA, kodas 302897893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 63, LT-21104
Pranešimo Nr. 6865550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

MB Inkiliukas, kodas 306709029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 67-11, LT-07111
Pranešimo Nr. 6865551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB Dailygo logistics, kodas 306980023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 30, LT-02174
Pranešimo Nr. 6865552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Turgaus 29", kodas 302307741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29, LT-60124
Pranešimo Nr. 6865553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

934-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126199165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8A-14, LT-09314
Pranešimo Nr. 6865554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Aki laboratorija", kodas 306138833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6865555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-20).

- - -

UAB "SMV projektai", kodas 302430459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k., Jūžintų g. 23, LT-42273
Pranešimo Nr. 6865556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Įstatai (2025-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2025-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-25); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOSERVISAS", kodas 223508180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6865557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Kauno g. 5-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301492792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 5, LT-42115
Pranešimo Nr. 6865558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB SPARK Lithuania, kodas 304136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6865559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Įstatai (2025-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais įnašais 270 000 Eur suma nuo 3 380 000 Eur iki
3 650 000 Eur (trijų milijonų šešių šimtų penkiasdešimties tūkstančių eurų. (2025-02-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-20).

- - -

UAB Proarma, kodas 305964112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Pievų g. 4-1, LT-14256
Pranešimo Nr. 6865560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-25).

- - -

UAB Ecomstar, kodas 306450085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6865561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB "MG FAMILY GROUP", kodas 302474085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 8, LT-45318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 6865562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-25).

- - -

UAB "Forest and Nature", kodas 300577948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naglio g. 4, LT-93172
Pranešimo Nr. 6865563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-25).

- - -

Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės gyvenamojo namo Nr. 73a ekspoatavimo bendrija, kodas 145531857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 73A, LT-81116
Pranešimo Nr. 6865564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, kodas 190595189
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Saulės g. 3, LT-21411
Pranešimo Nr. 6865565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto
identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo ir savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos duomenų įregistravimo (2025-02-19); Pranešimas / Pranešimas apie viešojo
juridinio asmens veiklos tikslus (2025-02-19).

- - -

MB Kestedas, kodas 306685158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-20).

- - -

"Augo kuprinės", UAB, kodas 305668608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 188

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 27, LT-44319
Pranešimo Nr. 6865567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Skalbiu pats", kodas 303204452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6865568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24).

- - -

UAB Ceroline, kodas 302926779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6865569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

VšĮ Kvartalinė, kodas 307099155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūgštynių tak. 45, LT-48443
Pranešimo Nr. 6865570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-24).

- - -

Eitkūnų individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300071687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-42, LT-04346
Pranešimo Nr. 6865571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "NORGERTUS", kodas 142155339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139, LT-93262
Pranešimo Nr. 6865572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24).

- - -

MB "Trimeda LT", kodas 305235941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93-45, LT-08234
Pranešimo Nr. 6865573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Donlona", kodas 307104353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6865574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "ALANBALT", kodas 300013495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-92, LT-07130
Pranešimo Nr. 6865575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Pagalbos gija", kodas 306958219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purienų g. 18, LT-92284
Pranešimo Nr. 6865576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -

PLUNGĖS RAJONO ŽEMAIČIŲ KALVARIJOS SENIŪNIJOS BENDRUOMENĖ "GARDAI", kodas 171759381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Šašaičių g. 9, LT-90445
Pranešimo Nr. 6865577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

VšĮ Sporto klubas ERA, kodas 306062200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-56A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6865578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB Multi steel, kodas 307017756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Paežerės k., Ežero g. 11, LT-90489
Pranešimo Nr. 6865579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 169281860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g.
Pranešimo Nr. 6865580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Kauno rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 191118276
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 21, LT-53265
Pranešimo Nr. 6865581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo
įregistravimo (2025-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reston construction", kodas 163330681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12, LT-92131
Pranešimo Nr. 6865582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Goodstream Group", kodas 306146082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6865583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS VINGIS", kodas 222335220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11, LT-03116
Pranešimo Nr. 6865584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB Weenvo, kodas 305704513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 59-2A, LT-08122
Pranešimo Nr. 6865585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Lietuvos grožio specialistų federacija, kodas 305664862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7, LT-44280
Pranešimo Nr. 6865586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

Istorinių ginklų asociacija, kodas 305444909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 53-2, LT-11227
Pranešimo Nr. 6865587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 192

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Severmekas", kodas 304499087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31, LT-06326
Pranešimo Nr. 6865588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių 5A savininkų bendrija, kodas 303978362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 5A, LT-78361
Pranešimo Nr. 6865589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-21).

- - -

UAB SKAILITA, kodas 302519790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6865590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-17).

- - -

UAB "Ramturtas", kodas 302827286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14A, LT-68261
Pranešimo Nr. 6865591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Šakių džiudžitso ir kobudo sporto klubas "Ošimas", kodas 193362279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Parko g. 9, LT-71105
Pranešimo Nr. 6865592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Biržų aeroklubas, kodas 190580867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Veterinarijos g. 18, LT-41129
Pranešimo Nr. 6865593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB Delorus, kodas 306120632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 48, LT-68110
Pranešimo Nr. 6865594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Mūša", kodas 168079610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Mūšos g.
Pranešimo Nr. 6865595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB Pas mane, kodas 306711610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-15, LT-04109
Pranešimo Nr. 6865596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

77-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 235330860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84A, LT-47479
Pranešimo Nr. 6865597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2025-02-24); Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2025-02-20); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 194

- - -

Mažoji bendrija Baldukai, kodas 307021377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 15, LT-96324
Pranešimo Nr. 6865598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "GP soft", kodas 301733147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Vilniškių k., Vidaujos g. 18A, LT-74261
Pranešimo Nr. 6865599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

36-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaliasis namas", kodas 124791773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98, LT-08211
Pranešimo Nr. 6865600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Sklypų ir namų savininkų bendrija "Smiltelės slėnis", kodas 304059554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Rūko g. 7, LT-96171
Pranešimo Nr. 6865601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Protokolas (2025-02-21); Įstatai
(2025-02-21).

- - -

MB "Empyreus", kodas 304561927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 195

MB Barty, kodas 306744553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 111A-5, LT-93220
Pranešimo Nr. 6865603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Hampidjan Baltic" darbuotojų klubas, kodas 302093579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 255-9, LT-76343
Pranešimo Nr. 6865604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sakalas", kodas 135375025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 13, LT-51417
Pranešimo Nr. 6865605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "SAISEI PHARMA EUROPE", kodas 307058991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6865606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Memel tactical", kodas 307090964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-25, LT-91247
Pranešimo Nr. 6865607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-25).

- - -

UAB "Atalona", kodas 306237710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6865608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės direktoriaus atšaukimo ir naujo skyrimo (2025-02-20).

- - -

MB "Grill Pipiriukai", kodas 306736656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 90-7, LT-50345
Pranešimo Nr. 6865609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-30 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB Kostės darbai, kodas 306267689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav.
Pranešimo Nr. 6865610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mūsų finansininkas", kodas 303317471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100, LT-76262
Pranešimo Nr. 6865611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

29-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124981032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-31, LT-11221
Pranešimo Nr. 6865612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Kelmės stalo teniso klubas "Topsas", kodas 300509477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liolių g. 28, LT-86185
Pranešimo Nr. 6865613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 197

- - -

Aikido Aikikai Asociacija "Saulė", kodas 306020226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 11-6, LT-04103
Pranešimo Nr. 6865614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Mobili grupė", kodas 303190180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6865615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Akcininkų sprendimas (2025-02-25).

- - -

UAB "Tiekora", kodas 304839419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-15, LT-01130
Pranešimo Nr. 6865616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

PWR1 UAB, kodas 304492609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6865617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Plungės vaikų globos agentūra "Cyrulis", kodas 193369786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 19-4, LT-90162
Pranešimo Nr. 6865618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

Biržų Cornhole Klubas, kodas 307055027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Begonijų g. 1, LT-41157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6865619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-24).

- - -

MB "Tulbos konsultacijos", kodas 304933466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6865620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB "ITHELP", kodas 302044621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 6-1, LT-50282
Pranešimo Nr. 6865621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Asociacija Mūsų Pasvalys, kodas 307006172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 36-213, LT-39179
Pranešimo Nr. 6865622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos profesinė sąjunga, kodas 306217330
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 36, LT-10246
Pranešimo Nr. 6865623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2025-02-20); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos nario atstatydinimo (2025-02-20); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos
nario duomenų įtraukimo (2025-01-30).

- - -

MB GRINDININKAS, kodas 306656808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Ateities g. 16, LT-58165
Pranešimo Nr. 6865624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB Visai šeimai, kodas 305561257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Žemaičių g. 9, LT-99369
Pranešimo Nr. 6865625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Galoxy", kodas 306994884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6865626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-25).

- - -

UAB "Danantra", kodas 305747087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kriemalos k., Liepų g. 11, LT-54181
Pranešimo Nr. 6865627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Danantra"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-02-25); Įstatai (2025-02-25); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę, vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-25).

- - -

UAB "Mordeo", kodas 306048670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6865628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2025-02-20 (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 200

MB "Carleone heart", kodas 306370721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6865629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Autogaražas LT", kodas 304507089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laukų g. 15, LT-72207
Pranešimo Nr. 6865630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-25).

- - -

MB "Sonnos klausos centras", kodas 306738372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 12-38, LT-08417
Pranešimo Nr. 6865631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB KĘSTUTIS AUTO, kodas 302603975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-26, LT-06124
Pranešimo Nr. 6865632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB "Evyga", kodas 304744451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 66-79, LT-36229
Pranešimo Nr. 6865633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Ne apie mane", kodas 304224739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 92-57, LT-50404
Pranešimo Nr. 6865634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-21).

- - -

UAB "Sviga", kodas 300542057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 16-7, LT-37142
Pranešimo Nr. 6865635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB "Grinvida", kodas 305562149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6865636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-22 (2025-02-24).

- - -

UAB "TERMODATA", kodas 302830229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6865637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB REKAUTA, kodas 241864370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10A, LT-91223
Pranešimo Nr. 6865638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 202

- - -

MB Mtit, kodas 304422315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4, LT-08244
Pranešimo Nr. 6865639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apygardos teismo nutartis dėl palikimo administratoriaus atleidimo nuo
administratoriaus įgaliojimų ir laikyti, kad įgaliojimai pasibaigė nuo nutarties priėmimo dienos 2025-02-19. Teismo nutartis
neskundžiama (2025-02-20).

- - -

UAB Stovas, kodas 307104022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 10-14, LT-74151
Pranešimo Nr. 6865640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Medicina", kodas 304607470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 53-2, LT-14163
Pranešimo Nr. 6865641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠILOJŲ 4", kodas 177484038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų skg. 4, LT-99106
Pranešimo Nr. 6865642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Asociacija "Sruojos upės bendruomenė", kodas 305594257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Užgirių k. 1, LT-88440
Pranešimo Nr. 6865643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

MB "Dajuta", kodas 304419194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 203

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6865644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Embedu, kodas 306625638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6865645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

MB IB trainings, kodas 306240044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-227, LT-44312
Pranešimo Nr. 6865646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-21); Sprendimas / Visų narių sprendimas dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-02-21).

- - -

VšĮ "Būti kitokiu", kodas 306722329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 4-2, LT-92347
Pranešimo Nr. 6865647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Baltmėsa", kodas 300143058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 49M, LT-84175
Pranešimo Nr. 6865648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 204

VšĮ Meno psichologijos centras, kodas 303390327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 13-12, LT-92141
Pranešimo Nr. 6865649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Mažoji bendrija "Ldm projektai", kodas 306289956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 24, LT-08425
Pranešimo Nr. 6865650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

IĮ Skonių terasa, kodas 301881726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Šilo g. 10, LT-14266
Pranešimo Nr. 6865651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Dianos Guiskienės IĮ); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Nuostatai (2025-02-25); Savininko
sprendimas (2025-02-25).

- - -

MB AutoVirtus, kodas 306706392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6865652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

NORDEZ UAB, kodas 306064379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6865653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 205

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-25).

- - -

UAB Food Masters, kodas 305487198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

MB Tvarutis, kodas 307104613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Kawasaki Vulcan Riders LT", kodas 307104638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 29-1, LT-99289
Pranešimo Nr. 6865656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vinipreka", kodas 179354417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 69, LT-72252
Pranešimo Nr. 6865657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

797-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125618945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 28-3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6865658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 206

MB Hepi, kodas 305477193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6865659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Sprendimas (2025-02-21).

- - -

UAB Agrobaltic žaibas, kodas 305689520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 2C, LT-82143
Pranešimo Nr. 6865660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

260-oji daugiabučio gyvenamojo namo Žirmūnų g. 79 savininkų bendrija "Planeta", kodas 124798942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 79-29, LT-09112
Pranešimo Nr. 6865661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVA BALTIC", kodas 110815164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6865662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

VšĮ "In vivo", kodas 305016278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 47-91, LT-50427
Pranešimo Nr. 6865663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB "Pagana", kodas 305161925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 29-36, LT-91120
Pranešimo Nr. 6865664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-21); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-21).

- - -

Klaipėdos rajono Žadeikių kaimo bendruomenės centras, kodas 302650291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žadeikių k., Liepos g. 8, LT-96304
Pranešimo Nr. 6865665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

Danutės g. 42-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300044722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 42-24, LT-36236
Pranešimo Nr. 6865666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Domerna", kodas 304685387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-7, LT-68154
Pranešimo Nr. 6865667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB "Kasmera", kodas 306101710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žalgirio 3-ioji g. 8, LT-59111
Pranešimo Nr. 6865668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Eurikos Žvinytės psichoterapijos studija, kodas 305925433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-6, LT-08413
Pranešimo Nr. 6865669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Duno pro", kodas 307104951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Popieriaus g. 6-1, LT-27102
Pranešimo Nr. 6865670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų gelmė", kodas 252041370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 12-27, LT-66312
Pranešimo Nr. 6865671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Buhučiotas", kodas 305211260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12, LT-01105
Pranešimo Nr. 6865672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-20).

- - -

MB Vk dizainas, kodas 306330680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Senojo Kelio g. 41-2, LT-13264
Pranešimo Nr. 6865673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

ESVB-12 UAB, kodas 306968590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6865674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-09 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB Azzam Legal Solutions, kodas 306896479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6865675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Penguins united", kodas 305558453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39, LT-02307
Pranešimo Nr. 6865676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2025-02-20).

- - -

MB "Mamoms", kodas 306098374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 8-5, LT-04123
Pranešimo Nr. 6865677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Sprendimas (2025-02-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-25).

- - -

MB Pentakodas, kodas 305487159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6865678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Sprendimas (2025-02-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nauja viltis", kodas 303192509
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 12-31, LT-37352
Pranešimo Nr. 6865679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 210

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-02-19); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2025-02-18).

- - -

MB "Glotnus džiazas", kodas 306973648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-618, LT-03209
Pranešimo Nr. 6865680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dalinkimės meile", kodas 304717874
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-24, LT-76345
Pranešimo Nr. 6865681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-25); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001011762007
(2025-02-25).

- - -

745-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24, LT-04114
Pranešimo Nr. 6865682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ortodontinis gydymas", kodas 305305934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 90-39, LT-50345
Pranešimo Nr. 6865683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Compertus", kodas 303400935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Pievų g. 19, LT-60109
Pranešimo Nr. 6865684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-27 (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 169285887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 12, LT-39183
Pranešimo Nr. 6865685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

222-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 26-17, LT-08414
Pranešimo Nr. 6865686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Profesionali dirbtuvė", kodas 304290027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-43, LT-93176
Pranešimo Nr. 6865687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-24).

- - -

UAB "Smigas", kodas 304142046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 102-5, LT-77105
Pranešimo Nr. 6865688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB Verslo projektų centras, kodas 123587287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 12-8, LT-04123
Pranešimo Nr. 6865689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 212

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-25).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Vilties žybsnis", kodas 305297462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Serapiniškio k., Parokiškės g. 10A, LT-42121
Pranešimo Nr. 6865690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-25).

- - -

MB Ekspertitė, kodas 306343279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6865691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Devopsai MB, kodas 306208915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-7, LT-51303
Pranešimo Nr. 6865692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB "Clavis aurea", kodas 304994960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8, LT-08442
Pranešimo Nr. 6865693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos žuvis", kodas 180195588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k.
Pranešimo Nr. 6865694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Interkonas LT", kodas 304409563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-9, LT-08123
Pranešimo Nr. 6865695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-24).

- - -

UAB "Premium projektai", kodas 301127562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 6, LT-78140
Pranešimo Nr. 6865696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIGIDA", kodas 125273627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6865697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Birštono medžiotojų klubas "Lokupis", kodas 191568857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 8-1, LT-59206
Pranešimo Nr. 6865698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 214

Belusa UAB, kodas 306180608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6865699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

V. Ogelbos įmonė "Ogvita", kodas 259948420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 65, LT-53266
Pranešimo Nr. 6865700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Savininko sprendimas / sprendimas
dėl buveinės adreso keitimo (2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Svajonė", kodas 185614976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 14-15, LT-70145
Pranešimo Nr. 6865701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

362-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135413682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36, LT-48250
Pranešimo Nr. 6865702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / 362-osios DNSB Visuotinio pakartotinio narių susirinkimo protokolas ir priedai (2025-02-21).

- - -

ESVB-9 UAB, kodas 306969169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6865703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-12 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Omnipublica", kodas 306097913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6865704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

MB Fittera, kodas 305712086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dzūkų g. 6-12, LT-91261
Pranešimo Nr. 6865705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Tivela LT", kodas 305406449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vlado Mirono g. 18A, LT-64140
Pranešimo Nr. 6865706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

356-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124760728
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11C, LT-08339
Pranešimo Nr. 6865707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Kalnusa", kodas 307104385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Žvainių k., Piliakalnio g. 2, LT-97319
Pranešimo Nr. 6865708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Transrug UAB, kodas 307104428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 11-9, LT-71122
Pranešimo Nr. 6865709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jl buhalterija", kodas 305273625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 15A, LT-66257
Pranešimo Nr. 6865710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Biomedicinos technika", kodas 303170498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B, LT-03203
Pranešimo Nr. 6865711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2025-02-24).

- - -

UAB Molėtų baseinas, kodas 306445647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 10, LT-33125
Pranešimo Nr. 6865712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB Ergo baldai, kodas 305589395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 66, LT-21126
Pranešimo Nr. 6865713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Mažeikių m. Naftininkų g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 301668532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 8, LT-89119
Pranešimo Nr. 6865714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 217

- - -

MB "Emauta", kodas 306654255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Alyvų g. 9, LT-28135
Pranešimo Nr. 6865715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

VšĮ "100 marathon club Lithuania", kodas 305710740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-201, LT-04338
Pranešimo Nr. 6865716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

Medžiotojų būrelis "Šušvė", kodas 191928935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Viktorinės k. 1, LT-82400
Pranešimo Nr. 6865717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

MB Architekto E. Žurkaus studija, kodas 306970584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 78-1, LT-46373
Pranešimo Nr. 6865718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB Brolių lentpjūvė, kodas 134360725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 26-2, LT-48348
Pranešimo Nr. 6865719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB Gelminė, kodas 307093444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 218

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6865720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Sporto mokykla "Čiuožiu.lt", kodas 302464461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Obelyno g. 3-1, LT-53109
Pranešimo Nr. 6865721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Turto fondo investicijų valdymas", kodas 302622961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 9, LT-47483
Pranešimo Nr. 6865722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB CYGNUS Account Information Service Provider, kodas 306852237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6865723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Įstatai (2025-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20); Užsienio
asmens pasas (2025-02-20); Užsienio asmens pasas (2025-02-20); Užsienio asmens pasas (2025-02-20).

- - -

UAB "Senamiesčio raštinė", kodas 302508819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15, LT-44283
Pranešimo Nr. 6865724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Butėnų kaimo bendruomenė, kodas 300137308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Butėnų g. 49, LT-29356
Pranešimo Nr. 6865725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Švietimo inovacijų partneriai", kodas 306361665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Jazminų g. 5A-2, LT-13100
Pranešimo Nr. 6865726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

"Kelionės motociklais", kodas 305776046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-43, LT-03229
Pranešimo Nr. 6865727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB "Armvita", kodas 305738960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Pamiškės g. 20, LT-97220
Pranešimo Nr. 6865728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Sprendimas (2025-02-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

UAB "Nextrade", kodas 304584655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-2, LT-03233
Pranešimo Nr. 6865729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas" - 3, kodas 171480360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 220

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mažoji g.
Pranešimo Nr. 6865730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2025-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-24).

- - -

UAB LOGSLINE, kodas 302809943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 16-8, LT-54464
Pranešimo Nr. 6865731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

Griškabūdžio medžiotojų būrelis, kodas 193328394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Ateities g. 6, LT-71295
Pranešimo Nr. 6865732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB Elkonstra, kodas 306643668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sirvydiškių k. 1A, LT-15131
Pranešimo Nr. 6865733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Hulana", kodas 306630140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6865734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Nimeka", kodas 303374084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6865735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 221

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-02-22 (2025-02-24).

- - -

UAB "Baltijos tranzito centras", kodas 303141589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūžintų g. 2, LT-48477
Pranešimo Nr. 6865736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Naujosios Kirsnos jaunimo užimtumo centras, kodas 302770718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Naujosios Kirsnos k., Savanorių g. 2, LT-67424
Pranešimo Nr. 6865737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2025-02-13).

- - -

Daugiabučio namo Jonažolių g. 4, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300124307
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 4-51, LT-04134
Pranešimo Nr. 6865738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Emituras", kodas 126076629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 6-oji g. 10, LT-14217
Pranešimo Nr. 6865739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Pušų g. 36 savininkų bendrija, kodas 303320599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 36-3, LT-08116
Pranešimo Nr. 6865740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 222

"SILCOM NORTH" UAB, kodas 304474881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-150, LT-01108
Pranešimo Nr. 6865741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-21).

- - -

Nemenčinės futbolo klubas, kodas 291212890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 26-19, LT-15177
Pranešimo Nr. 6865742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-25).

- - -

MB "Visos lubos", kodas 304789560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-316, LT-02184
Pranešimo Nr. 6865743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Guja", kodas 305710936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Krasnapolio k., Didžioji g. 22, LT-21281
Pranešimo Nr. 6865744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-23).

- - -

Asociacija "Lino komanda", kodas 304263051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Selemos k., Kazio Griniaus g. 21, LT-69457
Pranešimo Nr. 6865745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24).

- - -

UAB "IVES", kodas 148533233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 223

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Kelmynės g. 2, LT-38415
Pranešimo Nr. 6865746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "Sipis", kodas 306556697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 3A, LT-91290
Pranešimo Nr. 6865747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-20).

- - -

MB "Guvestina", kodas 306188601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42, LT-72241
Pranešimo Nr. 6865748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

UAB "BECC1", kodas 300056977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Liepų al. 6-2, LT-53106
Pranešimo Nr. 6865749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

"Orthos odus EU", MB, kodas 304260169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F, LT-03111
Pranešimo Nr. 6865750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Šiaulių apskrities futbolo federacija, kodas 193449346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 224

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 23, LT-76331
Pranešimo Nr. 6865751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-21).

- - -

UAB "IT Life", kodas 302447647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-106, LT-04136
Pranešimo Nr. 6865752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

"Padėklų nuoma", MB, kodas 305221589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Nerūdininkų g. 8-8, LT-21145
Pranešimo Nr. 6865753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

JC Electric MB, kodas 306947913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-38, LT-07178
Pranešimo Nr. 6865754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB "Adelaidė", kodas 304624402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-2, LT-08431
Pranešimo Nr. 6865755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 225

MB Viskas pavyko, kodas 307104563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11, LT-02195
Pranešimo Nr. 6865756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Militana", kodas 302661996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gėlių g. 7, LT-96139
Pranešimo Nr. 6865757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Masterbest Baltic UAB, kodas 307104983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6865758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Gerumo Studija, kodas 306640316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6865759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-20).

- - -

VšĮ Vaikų ugdymo akademija, kodas 305730337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-2, LT-94247
Pranešimo Nr. 6865760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Mysse", kodas 304893922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6865761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 226

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB "DARBŠTŪS VYRAI", kodas 302865931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 3, LT-01112
Pranešimo Nr. 6865762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Fasadai LT", kodas 304517845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k., Purienų g. 28, LT-60291
Pranešimo Nr. 6865763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio vanduo", kodas 171265176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 50, LT-82168
Pranešimo Nr. 6865764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2025-02-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2025-02-21).

- - -

MB DEO Relliance, kodas 306057153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-56, LT-04336
Pranešimo Nr. 6865765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 174816236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vilkaviškio g. 2, LT-71314
Pranešimo Nr. 6865766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 227

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salantas", kodas 169812574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10, LT-90115
Pranešimo Nr. 6865767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB "Autokra", kodas 302608310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Smilgų g. 3, LT-20136
Pranešimo Nr. 6865768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

UAB GridON, kodas 307102943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Linkų k. 2, LT-28312
Pranešimo Nr. 6865769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Quantum light instruments", kodas 303315940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6865770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Arklystu, UAB, kodas 306723438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 2, LT-08111
Pranešimo Nr. 6865771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 228

- - -

UAB "Sailinta", kodas 306831990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6865772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-11 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Nala Lithuania S13 UAB, kodas 304097544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6865773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB "Aviaspot", kodas 306053265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27E-51, LT-49449
Pranešimo Nr. 6865774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BULIUKŲ AUGINIMAS", kodas 169102834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Vilniaus g. 18, LT-39190
Pranešimo Nr. 6865775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Medžiotojų ir žvejų klubas Aitra", kodas 145497892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 20, LT-77207
Pranešimo Nr. 6865776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 229

- - -

UAB "Arberon", kodas 302477252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 17-18, LT-12119
Pranešimo Nr. 6865777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Įstatai (2025-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-25).

- - -

MB "Andrius Penikas", kodas 305715068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6865778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Marių 60A, kodas 302412525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-1, LT-52224
Pranešimo Nr. 6865779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Lietuvos biblioterapijos asociacija, kodas 304737478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 26-5, LT-94228
Pranešimo Nr. 6865780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Business gates", kodas 306625652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6865781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-20).

- - -

Juodkaimių bendruomenės centras, kodas 161758338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 230

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 6865782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

UAB "Canteva", kodas 305437494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6865783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-02-18 (2025-02-18).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų sąjungos Šiaulių draugija, kodas
305668412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakūnų g. 3, LT-77103
Pranešimo Nr. 6865784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Atlygio konsultacijos", kodas 305052032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-8, LT-03213
Pranešimo Nr. 6865785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

MB Onyx EU, kodas 305659121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6865786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 231

UAB "K55 LT", kodas 305928689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-65, LT-03143
Pranešimo Nr. 6865787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

Individuali įmonė "Rybuva", kodas 300008217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 78-37, LT-07105
Pranešimo Nr. 6865788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Peoplerank Lithuania UAB, kodas 306966187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6865789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-25).

- - -

"Rasajana", UAB, kodas 302548087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12, LT-35201
Pranešimo Nr. 6865790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2025-02-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2025-02-17).

- - -

MB Vyra, kodas 306108046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 33-30, LT-49195
Pranešimo Nr. 6865791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

184-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124783488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 151-12, LT-05207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 6865792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Garažas - 20", kodas 169303075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g.
Pranešimo Nr. 6865793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Aukštaičių g. 82-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148291716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 82, LT-36115
Pranešimo Nr. 6865794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa 14", kodas 304830295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Liepų g. 14-9, LT-69300
Pranešimo Nr. 6865795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Chronos Global", kodas 305947127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6865796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Įstatai (2025-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-21); Užsienio asmens pasas (2025-02-21); Užsienio asmens pasas (2025-02-21).

- - -

MB "Takeris", kodas 305487668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Liepų g. 19, LT-56382
Pranešimo Nr. 6865797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 233

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -

Molėtų progimnazija, kodas 191227788
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Jaunimo g. 1, LT-33127
Pranešimo Nr. 6865798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo įrašymo
(2025-02-10); Pranešimas / Dėl viešojo juridinio asmens veiklos tikslų (2025-02-10).

- - -

Kondicija UAB, kodas 306338677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Verknės g. 11, LT-59375
Pranešimo Nr. 6865799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Berželis", kodas 175040910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g.
Pranešimo Nr. 6865800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Greatadvice", kodas 306624792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55, LT-68207
Pranešimo Nr. 6865801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB Dafin Labs, kodas 307050133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-231, LT-11342
Pranešimo Nr. 6865802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Įstatai (2025-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 234

302-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124883264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-9, LT-04334
Pranešimo Nr. 6865803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Medeinis", kodas 303255475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Raudenio k. 4, LT-69230
Pranešimo Nr. 6865804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS JUNIOR ACHIEVEMENT", kodas 191832513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29J, LT-09108
Pranešimo Nr. 6865805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jumilė", kodas 300128704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 5C-13, LT-37468
Pranešimo Nr. 6865806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB "Dmitrijaus mediena", kodas 306389757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 15-4, LT-18127
Pranešimo Nr. 6865807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 235

MB Verslinga, kodas 306143969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 28-7, LT-36131
Pranešimo Nr. 6865808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

790-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125617996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Digital moose", kodas 306665159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6865810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-25).

- - -

VšĮ Lengva skaityti, kodas 303682858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6865811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

MB Iteca baltic, kodas 306414566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-306, LT-09109
Pranešimo Nr. 6865812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 236

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Daugiabučio namo Kalvarijų Sodų 5-oji g. Nr. 6, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302586248
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 5-oji g. 6-3, LT-08315
Pranešimo Nr. 6865813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "POLIGRAFIJA", kodas 141902546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 62A, LT-94107
Pranešimo Nr. 6865814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rytas", kodas 158963016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vinuja", kodas 302458978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 1A-1, LT-86490
Pranešimo Nr. 6865816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

659-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125270093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 237

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Tauras 2", kodas 169270846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 7, LT-39129
Pranešimo Nr. 6865818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušaitė", kodas 183126490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 36, LT-20158
Pranešimo Nr. 6865819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

"Močiučių" Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300147843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Sodo g. 9-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300042479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Sodo g. 9, LT-39449
Pranešimo Nr. 6865821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 177372288
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 18, LT-99139
Pranešimo Nr. 6865822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

GARAŽŲ EKSPLOATAVIMO BENDRIJA "VILAINIAI-2-1", kodas 161645529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 34B, LT-58100
Pranešimo Nr. 6865823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MARSAS", kodas 141897280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48, LT-91213
Pranešimo Nr. 6865824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 17, kodas 186493050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 53-15, LT-15171
Pranešimo Nr. 6865825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Draugystės pr. 9 savininkų bendrija, kodas 145608588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9-9, LT-77151
Pranešimo Nr. 6865826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 174815853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 23A, LT-71317
Pranešimo Nr. 6865827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

DNSB "Lazdyniečiai 1", kodas 302282544
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Lazdynų g. 18-2, LT-00185
Pranešimo Nr. 6865828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 170781880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 239

Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 36, LT-59126
Pranešimo Nr. 6865829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Danutės g. 23-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300036017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 23-9, LT-36235
Pranešimo Nr. 6865830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Butų savininkų bendrija "Dainava", kodas 135369652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 11, LT-50221
Pranešimo Nr. 6865831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Prūsaliai", kodas 271754830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k.
Pranešimo Nr. 6865832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Sodų g. 6A, Skaidiškių k., Vilniaus r. savininkų bendrija, kodas 302345496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6A-6, LT-13269
Pranešimo Nr. 6865833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Bendrija "Mikalojaus žiedas", kodas 302274679
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-57, LT-01134
Pranešimo Nr. 6865834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 240

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žalias kiemas", kodas 300766532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 6-3, LT-92140
Pranešimo Nr. 6865835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpė", kodas 168090311
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

23-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Nėries g.16a, kodas 145555566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 16A, LT-76341
Pranešimo Nr. 6865837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Pelėdnagių Beržų 3 namo savininkų bendrija, kodas 161764615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Beržų g. 3-7, LT-58164
Pranešimo Nr. 6865838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

128-oji garažų eksploatavimo bendrija J. Basanavičiaus g., kodas 245584070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6865839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Drupingas", kodas 171117619
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 7, LT-59154
Pranešimo Nr. 6865840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 241

- - -

393-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučių namų Gėlių g. 5C ir 5D savininkų bendrija "Gėlių 5", kodas 303266870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6865842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Bočiai", kodas 184257539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Mažeikių garažų bendrija Nr.19, kodas 167399721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 6A, LT-89100
Pranešimo Nr. 6865844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

111-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125614167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 1-10, LT-08413
Pranešimo Nr. 6865845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Maišius", kodas 160198413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k.
Pranešimo Nr. 6865846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 242

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų g. 2 savininkų bendrija, kodas 302672416
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 2-23, LT-84138
Pranešimo Nr. 6865847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

50-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135317431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g.
Pranešimo Nr. 6865848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Medžiotojų 2a, Kazlų Rūdos m. savininkų bendrija, kodas 302922987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Medžiotojų g. 2A-7, LT-69425
Pranešimo Nr. 6865849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

133-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148376013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 4, LT-37106
Pranešimo Nr. 6865850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

379-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124757027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 119A, LT-05245
Pranešimo Nr. 6865851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

317-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135339285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A, LT-44225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 6865852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Stoties g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148473747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7, LT-35133
Pranešimo Nr. 6865853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kaimynai", kodas 151491253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 6865854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Lauksargių k. bendrija "Liepa", kodas 179728249
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 6865855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Biržų miesto Malūno g. 8 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308023
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Malūno g. 8, LT-41168
Pranešimo Nr. 6865856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žalgirio g. 10, kodas 180755414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalgirio g. 10, LT-87118
Pranešimo Nr. 6865857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 244

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sporto 4", kodas 184847842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 4, LT-65168
Pranešimo Nr. 6865858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

65-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125425661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 5, LT-04123
Pranešimo Nr. 6865859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas"-6, kodas 171480022
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mažoji g.
Pranešimo Nr. 6865860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Laurų g. 48 savininkų bendrija, kodas 304720906
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 48-2, LT-10153
Pranešimo Nr. 6865861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Ateities g. 40-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148470637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 40, LT-37318
Pranešimo Nr. 6865862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

635-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "DVARČIONYS", kodas 224776480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 29, LT-10231
Pranešimo Nr. 6865863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 245

- - -

DNSB "Sargėna", kodas 302324954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A, LT-47413
Pranešimo Nr. 6865864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.44, kodas 150089593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vaivorykštės g. 14, LT-62445
Pranešimo Nr. 6865865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Varnelė", kodas 180755229
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 55A-6, LT-88321
Pranešimo Nr. 6865866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

DNSB Rato g. 12B, Rato g. 12C, Vilniuje, kodas 300857829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 20-10, LT-10103
Pranešimo Nr. 6865867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus 27", kodas 302251004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 27-6, LT-99287
Pranešimo Nr. 6865868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

558-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124774471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 162766188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 33-18, LT-86127
Pranešimo Nr. 6865870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Butų savininkų bendrija "Elektra", kodas 135410615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 129, LT-52312
Pranešimo Nr. 6865871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ašis", kodas 161744694
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Taikos g.
Pranešimo Nr. 6865872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 300080946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 44-1, LT-65198
Pranešimo Nr. 6865873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bitės namas-70", kodas 302673183
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 70-2, LT-74182
Pranešimo Nr. 6865874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

13-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 6865875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Kauno rajono garažų savininkų bendrija "Elektrikas", kodas 302940907
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-54, LT-51297
Pranešimo Nr. 6865876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

507-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14A, LT-07127
Pranešimo Nr. 6865877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vesta", kodas 185485734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Mindaugo g. 6, LT-70415
Pranešimo Nr. 6865878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Alyva", kodas 183205525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 1, LT-20171
Pranešimo Nr. 6865879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠAULYS", kodas 141823892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 56, LT-92226
Pranešimo Nr. 6865880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 248

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Monolitas", kodas 154301442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Storių g. 5, LT-29134
Pranešimo Nr. 6865881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 6 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155313351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 6-11, LT-41172
Pranešimo Nr. 6865882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varpas", kodas 174815515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 29, LT-71316
Pranešimo Nr. 6865883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gulbinai - 3", kodas 302446303
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 23, LT-14335
Pranešimo Nr. 6865884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

335-oji gyvenamojo namo Naujininkų g. 5 savininkų bendrija "Bakūžė", kodas 124792918
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šlaitas", kodas 157035712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 249

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 185606680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 30A-17, LT-70184
Pranešimo Nr. 6865887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Mėta", kodas 158968515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 132-7, LT-56166
Pranešimo Nr. 6865888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Viltis", kodas 152838415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 17, LT-59208
Pranešimo Nr. 6865889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo I. Kanto al. 23, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300082776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 23-34, LT-06202
Pranešimo Nr. 6865890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

38-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 1, kodas 145592027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6865891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučių namų Draugystės g. 8,10 savininkų bendrija, kodas 161600459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Draugystės g. 10, LT-57141
Pranešimo Nr. 6865892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 250

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kampas", kodas 160008515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 25, LT-53387
Pranešimo Nr. 6865893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Turgaus 29", kodas 302307741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29, LT-60124
Pranešimo Nr. 6865894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

934-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126199165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8A-14, LT-09314
Pranešimo Nr. 6865895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Kauno g. 5-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301492792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 5, LT-42115
Pranešimo Nr. 6865896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės gyvenamojo namo Nr. 73a ekspoatavimo bendrija, kodas 145531857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 73A, LT-81116
Pranešimo Nr. 6865897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Eitkūnų individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300071687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-42, LT-04346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 6865898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 169281860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g.
Pranešimo Nr. 6865899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Mūša", kodas 168079610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Mūšos g.
Pranešimo Nr. 6865900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

36-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaliasis namas", kodas 124791773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98, LT-08211
Pranešimo Nr. 6865901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sakalas", kodas 135375025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 13, LT-51417
Pranešimo Nr. 6865902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

29-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124981032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-31, LT-11221
Pranešimo Nr. 6865903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 252

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠILOJŲ 4", kodas 177484038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų skg. 4, LT-99106
Pranešimo Nr. 6865904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

797-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125618945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 28-3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6865905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

260-oji daugiabučio gyvenamojo namo Žirmūnų g. 79 savininkų bendrija "Planeta", kodas 124798942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 79-29, LT-09112
Pranešimo Nr. 6865906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Danutės g. 42-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300044722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 42-24, LT-36236
Pranešimo Nr. 6865907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 169285887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 12, LT-39183
Pranešimo Nr. 6865908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

222-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 26-17, LT-08414
Pranešimo Nr. 6865909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 253

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Svajonė", kodas 185614976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 14-15, LT-70145
Pranešimo Nr. 6865910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

356-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124760728
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11C, LT-08339
Pranešimo Nr. 6865911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Jonažolių g. 4, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300124307
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 4-51, LT-04134
Pranešimo Nr. 6865912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Pušų g. 36 savininkų bendrija, kodas 303320599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 36-3, LT-08116
Pranešimo Nr. 6865913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 174816236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vilkaviškio g. 2, LT-71314
Pranešimo Nr. 6865914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Marių 60A, kodas 302412525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-1, LT-52224
Pranešimo Nr. 6865915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

184-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124783488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 151-12, LT-05207
Pranešimo Nr. 6865916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Garažas - 20", kodas 169303075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g.
Pranešimo Nr. 6865917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Aukštaičių g. 82-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148291716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 82, LT-36115
Pranešimo Nr. 6865918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Berželis", kodas 175040910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g.
Pranešimo Nr. 6865919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

302-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124883264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-9, LT-04334
Pranešimo Nr. 6865920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

790-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125617996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-057 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 6865921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Bateka", kodas 304700921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Juozo Lašinsko g. 3A, LT-14119
Pranešimo Nr. 6865922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

PWR1 UAB, kodas 304492609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6865923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


